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مدیرکل ارتباطات استان کرمان خبر داد؛

امیدواریم تا ۲ ماه آینده کرمان به شبکه فیبر نوری 
متصل شود
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مدیر کل ارتباطات اسـتان کرمـان گفت:»بـا توافقات انجام 
شـده مابین های وب و شـهرداری کرمـان، امیدواریم تا یک 
الی دو مـاه آینده شـهر کرمان به شـبکه فیبر نـوری متصل 

شـود و شهرسـتان های دیگر اسـتان نیـز کارشـان در حال 
انجام است.«

شاخص امنیت سرمایه گذاری در ایران در بازه بهار تا تابستان سال ۱۴۰۲ روند مثبتی را تجربه کرد. این روند با تثبیت برخی از متغیرها و ارزیابی مثبت برخی دیگر از مولفه ها در نیمه اول 
۴سال ۱۴۰۲ همراه بود. با این حال، در پاییز ۱۴۰۲ این روند با اختلال مواجه شد و شاخص امنیت سرمایه گذاری نسبت به فصل قبلی اندکی کاهش یافت.

کرمان در  زمره استان های امن 
امنیت سرمایه گذاری در ۱۴۰۲؛

منابع طبیعی با ساختاری متزلزل در 
حد یکی از معاونت های وزارت جهاد 

کشاورزی تنزل یافته است

منابع طبیعی 
در انتظار 
اصلاحات

صدور بیش 
از هزار و ۳۸۵ 
رای جایگزین 

حبس در کرمان

مصرف برق ایران 
معادل  ۶۰ درصد 
مصرف  ۲۷ کشور 

اروپایی است

درحالی برخی از دوستان نام آشنا در 
غیاب اساتید دانشگاهی در حال 
چانه زنی برای سکان دار سازمان 
محیط زیست هستند، که کوچک ترین 
توجهی به تعیین متولی حفاظت و 
نگهداری از منابع طبیعی کشور وجود 
ندارد. سازمان منابع طبیعی کشور 
زیرمجموعه ای از وزارتخانۀ تولید 
محور و متأثر از بازار مصرف کشاورزی 

صفحه۲ را است.
بخوانید
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۴

8

برگزاری اجلاسیهبرگزاری اجلاسیه
 سازمان نظام مهندسی معدن کشور  در کرمان سازمان نظام مهندسی معدن کشور  در کرمان
شنبه شنبه ۳۰۳۰م تیرماه، تالار فرهنگ و هنر کرمان میزبان بیسـت و دومین اجلاس هیئت مدیره نظام مهندسی معدن کشور بودم تیرماه، تالار فرهنگ و هنر کرمان میزبان بیسـت و دومین اجلاس هیئت مدیره نظام مهندسی معدن کشور بود
 در این اجلاسیه معاون معدنی وزارت صمت، اسـتاندار کرمان، نمایندگان مجلس و برخی مسئولان استانی حضور داشتند. در این اجلاسیه معاون معدنی وزارت صمت، اسـتاندار کرمان، نمایندگان مجلس و برخی مسئولان استانی حضور داشتند.
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مدیــر کل ارتباطــات اســتان کرمــان گفت:»بــا توافقــات انجــام شــده مابین 
هــای وب و شــهرداری کرمــان، امیدواریــم تــا یــک الی دو مــاه آینــده شــهر 
ــر  ــتان های دیگ ــود و شهرس ــل ش ــوری متص ــر ن ــبکه فیب ــه ش ــان ب کرم

استان نیز کارشان در حال انجام است.«
ــتان  ــات اس ــرکل ارتباط ــاجدی فر، مدی ــن س ــو حسی ــزارش کرمان ن ــه گ ب
کرمــان در پاســخ بــه خبرنــگار کرمان نــو گفــت: »در هفتــه جــاری 
جلســه ای بیــن هــای وب و شــهرداری کرمــان برگــزار می شــود و توافقــات 
ــد  ــریعتر بتوان ــه س ــای وب هرچ ــا ه ــد ت ــد ش ــام خواه ــز انج ــایی نی نه

اصطلاحا شوتینگ کابل فیبر نوری را انجام دهد.«
ــوی کار را  ــد جل ــا نمی توانن ــهرداری ها قانون ــه ش ــزود:» البت ــاجدی فر اف س

بگیرند اما تلاش می کنیم در فضایی تعاملی کار را پیش ببریم.«
ــس از  ــان پ ــهرداری کرم ــود ش ــرده ب ــاجدی فر اعلام ک ــن س ــش از ای پی
حفــاری مانــع شــوتینگ فیبــر نــوری شــده اســت. ظاهــرا گلایه شــهرداری 
کرمــان بــرای درســت اجــرا نشــدن حفــاری و جبــران خســارت وارده بــوده 

و مانع شوتینگ فیبر نوری شده است.

پــس از اینکــه در پاییــز 1۴۰۲ حفــاری فیبــر نــوری در کرمــان آغــاز شــد، 
ــه نحــوه  ــان ب ــهرداری کرم ــران ش ــهر و مدی ــورای ش ــرخی از اعضــای ش ب
اجــرای حفــاری توســط شــرکت هــای وب و بعــد ترمیــم کانال هــای 

حفاری انتقاد کردند.
ــد روز  ــز چن ــان نی ــهرداری کرم ــزی ش ــاون برنامه ری ــبی مع ــد خطی وحی
ــمت  ــا از س ــای توافق نامه ه ــه امض ــود ک ــه ب ــو گفت ــه کرمان ن ــته ب گذش

شهرداری کرمان انجام شده و به سمت های وب رفته است.
ــوری  ــه شــبکه فیبرن ــوز ب ــه هن ــان جــز اســتان هایی اســت ک اســتان کرم
متصــل نشــده اســت امــا ســاجدی فر می گویــد پــس از کرمــان 
شهرســتان هایی ماننــد زرنــد، راور، بــم هــم بــه شــبکه متصــل می شــوند و 
ــقی شهرســتان های اســتان  ــر و ماب ــت و راب ــاری در شهرســتان های باف حف

انجام می شود.
ــال 8۰  ــان س ــا پای ــم ت ــد تلاش داری ــتان می گوی ــات اس ــرکل ارتباط مدی
ــوری در شهرســتان های اســتان انجــام  ــه فیبرن ــات اتصــال ب درصــد عملی

شود.

مدیرکل ارتباطات استان کرمان خبر داد؛

امیدواریم تا ۲ ماه آینده کرمان به شبکه فیبر نوری متصل شود
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صدور ۷۰ رأی در 
کمیسیون ماده ۱۰۰ 

شهرداری رفسنجان در 
سه ماه نخست امسال

بر اساس اعلام معاون توسعه مدیریت و 
منابع انسانی شهرداری رفسنجان در 
سه ماه نخست امسال در کمیسیون 
ماده 1۰۰ شهرداری رفسنجان 7۰ رأی 
صادر شده است. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری رفسنجان، 
حسین مهدی زاده در بیان عملکرد سه 
ماه نخست امسال این معاونت، اظهار 
کرد: در امور پیمان و قراردادها 38 
آگهی مناقصه عمومی ثبت سامانه 
ستاد شده و ۵۶ قرارداد در حوزه های 
مختلف شهرداری منعقد گردیده است

او افزود: در این بازه زمانی 1۵ جلسه 
کمیسیون معاملات شهرداری و 38 
جلسه هیئت عالی معاملات برگزار 
شده است. مهدی زاده عنوان کرد: در 
راستای رضایتمندی بیشتر پرسنل 
خدّوم شهرداری، بیش از 7 بسته رفاهی 
در مناسبت های ملی و مذهبی و اعیاد 
پرداخت شده و چند مرحله سبد 
غذایی به مناسبت ها و اعیاد بین 

کارکنان شهرداری توزیع شده است.
او تدوین برنامه راهبردی عملیاتی ۵ 
ساله شهرداری رفسنجان و تقدیم آن 
جهت تصویب به شورای اسلامی شهر 
و برگزاری دوره آموزشی فضای سبز با 
همکاری سازمان سیما و منظر را از 

دیگر اقدامات این معاونت برشمرد.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی 
شهرداری رفسنجان تصریح کرد: در 
مجموع در سه ماهه نخست امسال 
حدود ۲۰ کارگاه آموزشی از جمله 
تنظیم  و  اصول  آموزشی  کارگاه 
قراردادهای قانون کار و قوانین تامین 
اجتماعی، قانون محاسبات عمومی و 
دیوان محاسبات کشور برای پرسنل 
شهرداری، لایحه بودجه و مهندسی 
فرایندها، کارگاه آموزشی اتوکد 
مقدماتی و پیشرفته برای پرسنل 

شهرداری برگزار شده است.

منابع طبیعی با ساختاری متزلزل در حد یکی از معاونت های وزارت جهاد کشاورزی تنزل یافته استخبر

  منابع طبیعی در انتظار اصلاحات
به نظر می رسد قبل از هر اقدامی  در حوزۀ منابع طبیعی و محیط زیست، دولت پزشکیان بایستی اصلاح تشکیلات ادارۀ منابع طبیعی کشور را در اولویت قرار دهد

گزارش
پیام ما 

درحالی برخی از دوستان نام آشنا در غیاب اساتید 
دانشگاهی در حال چانه زنی برای سکان دار سازمان 
محیط زیست هستند، که کوچک ترین توجهی به 
تعیین متولی حفاظت و نگهداری از منابع طبیعی کشور 

وجود ندارد.
سازمان منابع طبیعی کشور زیرمجموعه ای از وزارتخانۀ 
تولید محور و متأثر از بازار مصرف کشاورزی است. تضاد 
در اولویت های سازمان منابع طبیعی با سیاست های 
بالادستی در وزارتخانه همواره چالش های جدی به 
همراه داشته است که به دلیل قدرت بالادستی وزارت 
کشاورزی، همواره در نهایت با تضعیف منابع طبیعی 

کشور همراه بوده است.
از چیدمان افراد مؤثر در انتخاب کابینه و موارد مطرح 
شده در مناظرات و رسانه ها می توان نتیجه گرفت که 
مسئلۀ اقتصاد و معیشت جامعه مهم ترین اولویت دولت 
چهاردهم خواهد بود. افزایش بهره وری اقتصادی، تولید، 
تورم و معیشت از کلید واژه های رایج در دوران پیش از 
انتخاب آقای رئیس جمهور بودند. این درحالی است که 
بحران های بسیار جدی و اساسی می تواند در میان مدت 
هر برنامۀ علمی  و فنی مناسب اقتصادی را با شکست 

مواجه کند.
 بحران های محیط زیستی و کاهش سطح منابع طبیعی 
کشور می توانند بهترین برنامه های اقتصادی دولت را 
تحت تأثیر قرار دهند. بحران آب، آلاینده ها، فرسایش 
فزاینده خاک و ازبین رفتن اراضی کشاورزی همراه با 
اثرات مخاطرات طبیعی ناشی از این عوامل، می توانند 
منجر به ازبین رفتن سرمایه های عظیم در پهنۀ 
سرزمینی شوند. خسارت های ناشی از تکرار رویدادهای 
مخاطره آمیز مانند سیل، ریزگردها، رانش زمین و آتش 
سوزی ها بایستی در تدوین برنامه های دولت در نظر 
گرفته شوند. پیش بینی مخاطرات و اثر ریسک در 
مقیاس های زمانی متفاوت می تواند منجر به قرابت 

مدل ها و برنامه های عملیاتی با واقعیت زمینی شود.
امروزه توسعۀ پایدار در مقیاس سرزمین چیزی فراتر از 
هم پوشانی سه بخش اقتصاد، جامعه و محیط زیست 
است. در الگوهای مدرن منابع طبیعی )محیط زیست در 
باور عام( بستری برای جامعه است و اقتصاد تنها بخشی 
در درون جامعه تلقی می شود. از این رو برای نیل به 
اهداف اقتصادی در یک توسعۀ پایدار و متوازن در دورۀ 

زمانی میان مدت تا بلندمدت، بایستی تعادل بین این سه 
بخش ایجاد شود. به عبارت دیگر حفاظت از منابع 
طبیعی و توسعۀ آن می تواند منجر به پایداری در جوامع 

انسانی و در نهایت بهره مندی از اقتصاد پایدار شود.
سرمایه گذاری های کلان در کشورهای منطقۀ 
خاورمیانه مانند عربستان و سایر کشورهای توسعه یافتۀ 
جهان در نگهداشت و توسعۀ منابع طبیعی، نشان از 

دوراندیشی آن ها دارد. 
برخی از قدرت های سیاسی جهان در سال گذشتۀ 
میلادی بیشترین اعتبار مالی طول تاریخ را برای 
حفاظت و بهره وری مناسب از منابع طبیعی اختصاص 
دادند. با درک این موضوع آنچه مشهود است این است 
که نه در دولت های پیشین و نه در تحرکات فعلی 
پیرامون آقای رئیس جمهور اصلاحات، توجه کافی به 
منابع طبیعی وجود ندارد. درحالی برخی از دوستان 
نام آشنا در غیاب اساتید دانشگاهی در حال چانه زنی 
برای سکان دار سازمان محیط زیست هستند، که 
کوچک ترین توجهی به تعیین متولی حفاظت و 
نگهداری از منابع طبیعی کشور وجود ندارد. بیشترین 
مساحت از پهنۀ سرزمینی میهن شامل جنگل ها، مراتع، 
بیابان ها، رودخانه ها، معادن و سایر اراضی طبیعی توسط 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مدیریت 
می شوند. دستگاه اجرایی متولی ادارۀ منابع طبیعی با 
ساختاری متزلزل در حد یکی از معاونت های وزارت 
جهاد کشاورزی تنزل یافته است. این درحالی است که 
اهداف سازمانی این مجموعه از سطوح راهبردی تا 
عملیاتی در تضاد با تفکر حاکم بر جهاد کشاورزی است

بی شک اجرای برنامه های حفاظتی و توسعۀ منابع 
طبیعی کشور به عنوان مهم ترین راهبرد پدافندی در 
حفاظت از آب و خاک سرزمین، نیاز به برنامه ریزی 
مستقل برای افزایش تاب آوری در مقیاس سرزمینی 
دارد. این درحالی است که اکنون سازمان منابع طبیعی 
کشور زیرمجموعه ای از وزارتخانۀ تولید محور و متأثر از 
بازار مصرف کشاورزی است. تضاد در اولویت های 
سازمان منابع طبیعی با سیاست های بالادستی در 
وزارتخانه همواره چالش های جدی به همراه داشته است 
که به دلیل قدرت بالادستی وزارت کشاورزی، همواره در 
نهایت با تضعیف منابع طبیعی کشور همراه بوده است. 
کشت در زیر اشکوب جنگل ها، تغییر کاربری مراتع برای 
نیل به خودکفایی در محصولات راهبردی کشاورزی و 
طرح های توسعه ای با هدف ایجاد باغ با کاشت درختان 

مثمر در اراضی طبیعی، بخشی از مثال های دم دستی از 
تضاد اولویت های سازمان و وزارتخانۀ متبوع است

تنزیل جایگاه تصمیم سازی در بدنۀ دولت برای مدیر 
منابع طبیعی کشور نیز در ساختار فعلی غیرقابل انکار 
است. همان طور که پیش تر عنوان شد، بیشترین 
مساحت کشور در مدیریت سازمانی است که در هیئت 
دولت نماینده ای ندارد و وزیر کشاورزی با مسائل متعدد 
وزارتخانۀ متبوع نمایندۀ منابع طبیعی گستردۀ کشور 
نیز است. تخصیص منابع ناچیز به بخش منابع طبیعی 
)به استثناء آبخیزداری در یک مقطع زمانی مشخص(، 
همواره مشکلات مدیریتی قابل توجهی را ایجاد کرده 
است. شاهد این ادعا مصوبۀ تنفس جنگل ها است که 
به دلیل عدم تأمین هزینه های بخش حفاظت، در نهایت 
منجر به افزایش برداشت غیرقانونی چـوب و 
ازبیـن رفـتن پوشش های درختی در کشور و به ویژه 
جنگل های هیرکانی شد. در کنار این مسائل، تضعیف 
جایگاه شورای عالی جنگل و مرتع به عنوان مرجع قانونی 
تصویب طرح های کلان در حوزۀ منابع طبیعی، 
مـی تواند شرایط مناسبی برای دخالت های اصحاب 
قدرت و سیاست در اجرای طرح های کلان شود. 
شورای عالی می بایست با ترکیبی متشکل از نمایندگان 
نخبه و با دانش فنی از بدنۀ سازمان، دانشگاه و 
انجمن های تخصصی تشکیل شود. اغلب کارشناسان بر 
این باورند که مواجهه با بحران ها و مخاطرات پیش رو، 

مستلزم داشتن تشکیلات اداری مناسب و با جایگاه بهتر 
در بدنۀ دولت است.

 به نظر می رسد قبل از هر اقدامی  در حوزۀ منابع طبیعی 
و محیط زیست، دولت پزشکیان بایستی اصلاح 
تشکیلات ادارۀ منابع طبیعی کشور را در اولویت قرار 
دهد. شواهد تاریخی نشان می دهد که بهترین دوران 
مدیریتی در منابع طبیعی به زمانی برمی گردد که وزارت 
منابع طبیعی مستقل از سایر دستگاه ها فعالیت می کرد. 
در یک نتیجه گیری کلی می توان اذعان داشت که 
تشکیلات فعلی ادارۀ منابع طبیعی کشور بایستی دارای 
جایگاه بسیار بالاتری در سیاست گذاری و تصمیم سازی 

کلان در کشور باشد. 
مواجهه با پیامدهای ناشی از بحران های محیط زیستی 
که بی شک منجر به مخاطرات جدی و گریزناپذیر 
مرتبط با معیشت )اقتصاد( و امنیت )جامعه( نظیر بحران 
آب، امنیت غذایی و بیابانی و غیرقابل سکونت شدن 
بخش های از سرزمین خواهد شد، نیازمند اثرگذاری 
متولی سازمان منابع طبیعی در سیاست گذاری های 
کلان و کلیدی در کشور اســت. منـابع طبیـعی و 
محیط زیست متعادل و پایدار، پیش شرط توسعۀ کشور 
در صنعت، تجارت و کشاورزی است. امید است دولت 
چهاردهم در تدوین برنامه های توسعه ای و نیز اجرای 
برنامۀ هفتم اصلاح با هدف ارتقاء ساختار تشکیلات  

ادارۀ منابع طبیعی کشور را مدنظر قرار دهد.

م م
پیا

س:  
عک

اول و دوم موضوع قانون  ارای هیات های  برابر 
اراضی و ساختمان  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 
متقاضیان  معارض  بلا  و  بلامنازع  و  مالکانه  تصرفات  جیرفت 
املاک  و  متقاضیان  مشخصات  لذا  است.  گردیده  محرز  ذیل 
مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشوند. در صورتی که اشخاصی نسبت 
از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  صادره  ارای  به 
به  را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ 
از  یکماه  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این 
قضائی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر و تسلیم 

خواهد شد.
از قطعه ۲ واقع در بخش ۴۵ کرمان

شماره  رای  با  دادخدا  فرزند  سالاری  مجید  آقای  ۱-ملکی 
در  جیرفت  از  بصادره   ۱403/03/24  -۱403۶03۱۹0۱400423۹
مساحت  به  ساختمان  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
24۹3 متر مربع پلاک - فرعی از ۱2 اصلی مفروز و مجزا از پلاک 
فرعی از ۱2 - اصلی واقع در اراضی طوهان جیرفت خریداری مع 

الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد علی رشیدی
شماره  رای  با  عباس  فرزند  کهنوج  سلیمانی  علی  آقای   -2
در  جیرفت  از  صادره   ۱403/03/۱۵   -۱402۶03۱۹0۱403۶۸0
مربع  متر   ۱۱03۶ مساحت  به  نخیلاتی  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
پلاک فرعی از 342 - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی 
از 342 - اصلی واقع در اراضی مراد آباد بلوک جیرفت خریداری 

مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباس سلیمانی کهنوج

با رای شماره  آقای علی سلیمانی کهنوج فرزند عباس  3-ملکی 
۱403۶03۱۹00۱403۶ -  ۱403/03/2۱صادره جیرفت در ششدانگ 
-فرعی  پلاک  مربع  متر   ۵۱۹2۶/23 مساحت  به  مزروعی  زمین 
 342 از  فرعی   - پلاک  از  و مجزا شده  مفروز  اصلی   -  342 از 
اصلی واقع در اراضی مراد آباد بلوک جیرفت مع الواسطه از محل 

مالکیت رسمی درگوش میری
شماره  رای  با  مرتضی  فرزند  سالاری  ابوذر  آقای  4-ملکی 
در  جیرفت  صادره   ۱403/02/3۱  –  ۱403۶03۱۹0۱4002۶04
 4۱2۹ به مساحت  مرکباتی  و  نخیلاتی  باغ  قطعه  ششدانگ یک 
متر مربع پلاک - فرعی از ۵۱2 - اصلی مفروز و مجزا شده از 
اراضی دوبنه جیرفت مع  از ۵۱2 -اصلی واقع در  پلاک - فرعی 

الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد ریسی نژاد
رای  با  قربانعلی  فرزند  دوبنه  نژاد  ریسی  رامین  آقای  ۵-ملکی 
صادره   ۱403/03/۱۹ مورخ   ۱403۶03۱۹0۱4003۸0۸ شماره 
جیرفت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی 
به مساحت ششدانگ ۵۵44 متر مربع پلاک - فرعی از ۵۱2- 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱2  - اصلی واقع 

در اراضی دوبنه جیرفت مع الواسطه قربانعلی ریسی
رای  با  قربانعلی  فرزند  دوبنه  نژاد  ریسی  مریم   خانم  ۶-ملکی 
شماره ۱403۶03۱۹0۱4003۸۱0 مورخ ۱403/03/۱۹ صادره جیرفت 
به  نخیلاتی  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در 
 -۵۱2 از  فرعی   - پلاک  مربع  متر   ۵۵44 ششدانگ  مساحت 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱2  - اصلی واقع 

در اراضی دوبنه جیرفت از محل مالکیت قربانعلی ریسی
شماره  رای  با  الله  جان  فرزند  سرجاز  کردی  فریبا  7-خانم 
در  جیرفت  از  صادره   ۱402/۱2/۱4   -  ۱402۶03۱۹0۱400۱242۵
 - بلاک  مربع  207/۶متر  به مساحت  باب کارگاه  یک  ششدانگ 

فرعی از ۵4۹ -اصلی مفروز و مجزا از فرعی از ۵4۹- اصلی واقع 
در اراضی کلرود جیرفت خریداری از مالکیت محمود نادری

۸-ملکی آقای محمود دهقان شوروییه فرزند محمد با رای شماره 
با  یک  ششدانگ  در   ۱403/04/02  —۱403۶03۱۹0۱40۱022۱40
خانه به مساحت 47۶/۵ متر مربع پلاک -  فرعی ۵۶4- اصلی 
در  واقع  اصلی   -۵۶4 از  فرعی   - پلاک  از  شده  مجزا  و  مفروز 
رسمی  مالکیت  محل  از  الواسطه  مع  جیرفت  کهوروییه  اراضی 

انوشیروان پارسا مطلق
رای شماره  با  غنجعلی  فرزند  مالکی  قنبر  آقای محمود  ۹-ملکی 
در  جیرفت  از  صادره   ۱403/03/۱۵  -۱403۶03۱۹0۱4003۶۵۵
متر   73۶/4۸ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مربع پلاک-  فرعی از ۵7۱- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
مع  جیرفت  سرجاز  اراضی  در  واقع  -اصلی   ۵7۱ از  فرعی   ۹4

الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای مهر علی قنبری
شماره  رای  با  دادی  فرزند  من  بهره  اسماء  خانم  ملکی   -  ۱0
جیرفت  از  ۱403/02/2۹صادره   –  ۱403۶03۱۹0۱4034704
پلاک  مربع  متر   242/22 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
اصلی   ۵72 از  فرعی   - از  مجزا  و  مفروز  اصلی   ۵72- فرعی   -
واقع در اراضی صاحب آباد جیرفت از محل مالکیت رسمی موسی 

درینی
۱۱- ملکی آقای علیرضا سالاری سه دران فرزند حبیب الله با رای 
شماره ۱403۶03۱۹0۱4004۵74 – ۱403/03/2۹ صادره از جیرفت 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب اتاق به مساحت 
204 متر مربع پلاک - فرعی از ۵74- اصلی مفروز و مجزا شده 
شهرستان  اراضی  در  واقع  -اصلی   ۵74 از  فرعی   ۹70 پلاک  از 
جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای علیرضا حسن 

پور عسکری
تاریخ انتشار نوبت اول :۱403/04/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱403/04/3۱

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون نوبت دوم
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

کهنوج
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات   ۱402۶03۱۹0020۱0۹۹۸ شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
چترروززاده  رضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
منوجان فرزند جمعه بشماره شناسنامه ۶0۸007۸724 صادره 
مشتمل  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  منوجان  از 
فرعی   ۸ پلاک  مترمربع   ۵۵۵۹.7۱ مساحت  به  نخیلات  بر 
اصلی   -۹34 پلاک  از  مجزی شده  و  مفروز  اصلی  از۹34- 
مالک  از  خریداری  منوجان   ماهکنگان  در  واقع  پنج  قطعه 
رسمی آقای غلامرضا زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
اعتراض  و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  در صورت  است 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: ۱7۴۵۵۴9

نوبت دوم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم
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صدور بیش از هزار و ۳۸۵ رای جایگزین 
حبس در کرمان

گزارش
ایرنا

،رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان گفـت: 
قضات کرمان در 3 ماهه نخسـت امسال مجموعا 
در هـزار و 38۵ مـورد از قرار هـا و آرای مرتبـط با 
کاهـش جمعیـت کیفـری، آرای مجازات هـای 
جایگزیـن حبس صـادر کردنـد. حجـت الاسلام 
ابراهیـم حمیـدی در تشـریح اقدامـات عدلیـه 
کرمـان در رابطـه بـا کاهـش جمعیـت کیفـری 
زندان هـا از ابتدای امسـال تاکنون گفـت: قضات 
اسـتان کرمـان اقدام بـه صـدور آرا، شـامل: 117 
مـورد آزادی مشـروط، ۹17 فقـره قـرار تعلیـق 
تعقیب، 87 مورد قـرار تعویق صـدور حکم، 33۴ 
مـورد تعلیـق مجـازات، یـک هـزار و 38۵ مـورد 
اسـتفاده از مجازات های جایگزین حبس از قبیل 
الـزام به خدمـات عمومی رایـگان، جـزای نقدی، 
دوره مراقبت و محرومیت از حقوق اجتماعی و ۹8 
مورد نظـام نیمه آزادی تحت نظارت سـامانه های 

الکترونیکی و ... صادر کرده اند.
قضات ۸۷۷ مرتبه از زندان های استان 

بازدید کردند
او با اشـاره به اینکـه بازدیـد مسـتمر از زندان ها و 
بازداشتگاه ها در دسـتور کار قضات سراسر استان 

اسـت، افزود: با هـدف حفظ حقوق شـهروندی از 
ابتدای سـال تاکنون روسـا، دادسـتان ها و قضات 
سراسـر اسـتان بیش از 877 مرتبـه از زندان های 
اسـتان بازدیـد و بـه مشـکلات مددجویـان 

رسیدگی نموده اند 
 آزادی ۳۵۱ زندانی با اقدامات سازشی 

شورا های حل اختلاف 
حجـت الاسلام حمیـدی بـا اشـاره بـه اینکه هم 
اکنـون شـورا های حـل اخـتلاف در اکثـر 
زندان هـای سـطح اسـتان راه انـدازی و عملکـرد 
مثبت و مؤثری به همراه داشـته اند، بیان داشـت: 
از ابتـدای سـال تعـداد ۹8۹ فقـره پرونـده بـرای 
صلح و سـازش به شـورا های حـل اخـتلاف ویژه 
زندان هـا وارد شـده کـه ۹83 فقـره مختومـه و از 
این تعـداد 8۲۰ مورد با مصالحـه خاتمه یافته که 

سرجمع، آزادی 3۵1 نفر به همراه داشته است. 
رهایی ۲ محکوم به قصاص با رضایت 

اولیای دم 
رئیـس شـورای قضـایی اسـتان کرمـان تصریح 
کرد: همچنین از ابتدای سال تاکنون تعداد ۲ نفر 
از محکومیـن قصـاص نفـس بـا ورود و اقدامـات 
سـازشی شـورا های حل اختلاف از اعـدام رهایی 
یافته اند و پرونـده آنان منتهی به صلح و سـازش 

شـده اسـت.  او برگـزاری مسـتمر جلسـات 
ویدئوکنفرانـس بـا رؤسـا و دادسـتان های 
حوزه های قضـایی و زندان های سراسـر اسـتان و 
همچنین ارتبـاط ویدیویی با تعـدادی از زندانیان 
برای رفع مشـکلات پیرامـونی و عندالزوم ارشـاد 
قضـایی را از جملـه اقدامـات در ایـن حـوزه ذکر 

کرد.
آزادی ۸۰ مددجو با حمایت ستاد دیه و 

انجمن حمایت زندانیان نیازمند 
عالی تریـن مقـام قضـائی کرمـان در خصـوص 
اقدامات سـتاد دیـه و انجمن حمایـت از زندانیان 
نیازمنـد، گفـت: تعـداد ۶7 نفـر بـا حمایت هـای 
مـالی خیـران و سـتاد دیـه و 13 نفـر دیگـر بـا 
پیگیر هـا و حمایـت مـالی انجمـن حمایـت از 
زندانیان کرمان از زندان آزاد شـده اند.  رئیس کل 
دادگستری استان کرمان تشـدید بازدید از کانون 
اصلاح و تربیت به همت قضات ویـژه رسیدگی به 
جرائم اطفال و بررسی مشـکلات آن ها از نزدیک 
را از دیگـر اقدامات موثـر در این حوزه یـاد کرد. او 
برگزاری جلسـات متعدد با حضور دادسـتان های 
سراسـر اسـتان کرمان به منظـور ایجـاد وحدت 
رویـه و همچنیـن پیگیـری مصوبـات برگـزاری 
جلسـه توجیـهی ویـژه مدیـران دفاتر قضـات در 

خصـوص اطلاع رسـانی بـه خانواده هـا و پذیرش 
مـدارک در اسـرع وقـت به منظـور فراهـم کردن 
امکان معـرفی کفیـل و تـدارک وثیقـه را از دیگر 
برنامه هـای حوزه های قضائی سراسـر اسـتان نام 

برد.
با پیشنهاد عفو ۶۲ مددجو در کرمان 

موافقت شده است 
قاضی القضات اسـتان کرمان بیان کـرد: از ابتدای 
امسـال تاکنـون تعداد ۴ جلسـه کمیسیـون عفو 
اسـتان تشـکیل و 1۴7 پرونده در کمیسیون عفو 
اسـتان مطرح شده اسـت که با پیشـنهاد عفو ۶۲ 
نفر موافقت شـده اسـت. او گفت: قضـات کرمانی 
از ابتـدای سـال تاکنـون بـه تعـداد ۵۰۵ فقـره 

دادخواسـت تعدیل و تقسیـط مهریـه رسیدگی 
کـرده انـد کـه در ایـن رابطـه ۹3 محکـوم از 
زندان های اسـتان آزاد شـده انـد. عالی ترین مقام 
قضائی کرمـان در بخش دیگری از سـخنان خود 
اقدامـات انجـام شـده از تأسیسـات حقـوقی و 
مجازات های جایگزین حبـس معاونت اجتماعی 
و پیشـگیری از وقـوع جـرم دادگسـتری کرمـان 
سـخن گفت و بیـان داشـت: شناسـایی ظرفیت 
نهاد های پذیرنده بـه منظور جـذب محکومین و 
پیگیـری از ایـن نهاد ها بـرای همکاری بـا مراجع 
قضایی برای اجـرای آرای صادره مرتبـط با انجام 
خدمـات عمـومی رایـگان از دیگـر اقدامـات 

موثرانجام شده می باشد.

یرن
س: ا

عک

  

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

   برابر رای  صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل 

محرز گردیده است
تم سیاهو   در  واقع  اصلی  از پلاک ۱۶۵2_  ذیل  فرعیات 

شهر منوجان  قطعه پنج
7۸ فرعی آقای حسین خاکساری فرزند موسی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶00۱3.۶ متر مربع.

 7۹ فرعی اقا جواد سهرابی  فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۵۹7۸۵.7۸ مترمربع.

محمد  گل  فرزند  مارزی  تاجمحمد  آقای  فرعی   ۸0
مساحت   به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

247۹۵.3۸  مترمربع.
محمد  فرزند  بنگ  سالاری  سلیمان  آقای  فرعی   ۸۱
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

۶44۶۹.۸۸ مترمربع.
۸2 فرعی آقای فریدون پایداره فرزند شنبه ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱3۵۸.4۵ متر مربع.
 ۸3 فرعی آقای حسین ناصری فرزند احمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۱۱22.7۶متر مربع.

فرزند  ۸4 فرعی آقای  وحید جوشن پور 
به مساحت  اسحق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

۸۹33.7۸  متر
 ۸۵ فرعی  آقای  علی سالاری فرزند حسین  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱4۸ متر مربع
۸۶ فرعی آقای  حمید زارعی فرزند اکبر ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹272.77 متر مربع.
۸7 فرعی آقای علی روشناس دوک فرزند پیرداد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۸2۶.۶۱  مربع
پیرداد  فرزند  دوک  روشناس  علی  آقای   فرعی   ۸۸
مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

27۸0.4۸ متر مربع
۸۹ فرعی آقای موسی بنفشه چین فرزند ابراهیم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶704.2۶متر  مربع

۹0 فرعی آقای حمید علیمرادی فرزند رمضان ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱4۱3۸.7۵ متر 

مربع
۹۱ فرعی  محمد سالاری فرزند علی  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 2320۹.3۸ متر مربع
۹2 فرعی آقای نورمحمد جوشن پور فرزند قلندر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹۶۶.2۸ متر مربع
نادعلی ششدانگ  فرزند  سهرابی  مریم  خانم  فرعی   ۹3
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹27۹.4۹ متر مربع
۹4 فرعی آقای محمود صادقی راد فرزند موسی ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱00.۹۵  مترمربع
۹۵ فرعی آقای  نورمحمد جوشن پور فرزند قلندر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶7۹۸.3۹متر مربع
۹۶ فرعی آقای  محمدرضا سهرابی فرزند عباس ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱0۶۶۹.0۹ متر مربع
عباس  فرزند  بنگ  سالاری  موسی  آقای   فرعی   ۹7
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

۱۸422.2۵ متر مربع
 ۹۸ فرعی آقای حسین خاکساری فرزند موسی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۹۱0۱.3۱متر مربع

۹۹ فرعی آقای  نورمحمد جوشن پور فرزند قلندر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸03.۹ متر مربع

۱00 فرعی خانم فاطمه سالاری فرزند علی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت   32030.22 متر مربع.

۱0۱ فرعی آقای علی سالاری فرزند هدایت الله ششدانگ 
404۵0.4۶متر  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 

مربع.
۱02  فرعی آقای جان الله جداوی  فرزند علی  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2070۹.22 متر مربع

۱03 فرعی آقای  حمید زارعی  فرزند اکبر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱33۶3.۹۱ متر مربع.

۱04 فرعی آقای محمود مرادیان پور فرزند مراد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱23۱۹.۱3 متر مربع

۱0۵ فرعی آقای محمود مرادیان پور فرزند مراد یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت   24۹4.۵7 متر مربع

۱0۶ فرعی  آقای وحید جوشن پور فرزند اسحق ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶2۱۹.۸  مترمربع

۱0۸ فرعی آقای  وحید جوشن پور  فرزند اسحق  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۸۱.3۵ متر مربع
۱0۹ فرعی آقای اکبر جوشن پور فرزند عباس ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۵۸4۸.04 متر 

مربع.
۱۱0 فرعی آقای الیاس ناصری فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵۱4۶.۸۶ مترمربع.
۱۱۱ فرعی آقای  پیرداد نظری فرزند غلام ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶334.۵2 متر مربع.
۱۱2  فرعی آقای حسین رخبین فرزند علی ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 37۹۶.۱۶ متر مربع.
۱۱3 فرعی آقای وحید جوشن پور فرزند اسحق  ششدانگ 

متر   ۱۸3۵.44 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
مربع.

۱۱4 فرعی آقای محمد رخبین فرزند کریم داد یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت   7۵۶۶.43 متر مربع

۱۱۵ فرعی آقای  محمد زارعی منوجان  فرزند مراد یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۱۸۶۶.۱  متر مربع

۱۱۶ فرعی آقای  رضا ناصری فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 30۵۶.۹۸  متر مربع

۱۱7 فرعی  آقای  غلام خاکساری سرگروئی فرزند شنبه 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۶۱4۵.44 متر 

مربع.
۱۱۸ فرعی آقای رضا ناصری فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 77۱۱.2۱متر مربع.
درویش   فرزند  پور  جوشن  ابراهیم  آقای  فرعی   ۱۱۹
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

۱44۱0.23متر مربع.
۱20 فرعی آقای ابراهیم راستی فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت   2۶74۵.33 متر مربع

۱2۱ فرعی آقای رضا ناصری فرزند محمد یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱727۹.0۹ متر مربع.

۱22 فرعی آقای ابراهیم ناصری فرزند علی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶7۵3.7۶متر مربع

۱23 فرعی آقای حسین ناصری فرزند خلیل ششدانگ 
24۵37.32متر  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 

مربع
درویش  فرزند  پور  جوشن  ابراهیم  آقای  فرعی    ۱24
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۹.42 

متر مربع
ابراهیم  فرزند  چین  بنفشه  غلامرضا  آقای  فرعی   ۱2۵
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

۱2۹74.۱3 متر مربع.
ابراهیم  فرزند  چین  بنفشه  غلامرضا  آقای  فرعی   ۱2۶
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

۱۹433.۹2 متر مربع.
ابراهیم  فرزند  چین  بنفشه  جواد  آقای   فرعی   ۱27
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱7۹2.۶۹ 

متر مربع.
ابراهیم  فرزند  چین  بنفشه  اسلام  آقای  فرعی   ۱2۸
مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

۱2۵33.۱4  متر مربع.
یک  ابراهیم  فرزند  بنفشه چین  اسلام  آقای  فرعی   ۱2۹

قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱۸۸.۹۶ متر مربع.
۱30 فرعی آقای عباس کهربائی  فرزند کریم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱3342.۱7متر مربع
ابراهیم   فرزند  جین  بنفشه  ابوذر  آقای   فرعی    ۱3۱
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

7۶3۸.7۹  مترمربع
۱32 فرعی آقای پرویز جوشن پور فرزند محمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱3020.3۹ متر مربع
فرزند جمعه ششدانگ  پایداره  فاطمه  فرعی خانم   ۱33
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۶۱۹4.۵3  متر 

مربع.
۱34 فرعی آقای  مهدی رازبان فرزند حسین  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵۶۸۱.۶متر مربع 

۱3۵ فرعی  آقای ابراهیم دادپور فرزند دادعلی  ششدانگ 
2۸0۶۹.۵3متر  مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک 

مربع.
۱3۶ فرعی آقای حسین دادپور فرزند حیدر ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 240۸۶.۱۱متر مربع.
۱37 فرعی آقای محمد رازبان فرزند علی ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۱۱34.۸7 متر مربع
۱3۸ فرعی آقای مهدی رازبان  فرزند حسین ششدانگ 
به مساحت 2002۵.۱2  متر  زمین مزروعی   یک قطعه 

مربع.
۱3۹ فرعی آقای عادل روشناس فرزند میرداد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸424.03متر مربع

۱40 فرعی خانم طیبه ازادداور فرزند مجید ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2۱۱2.4۵متر مربع.

۱4۱ فرعی آقای  موسی پی سخن فرزند خدامراد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵4۵۸.۹متر مربع

موسی  فرزند  راد  صادقی  محمود  آقای   فرعی   ۱42
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

7724.7۹مترمربع.
۱43 فرعی خانم فاطمه جوشن پور فرزند اسحق ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱7.77متر مربع.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱7۴۳۲0۵
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مصرف برق ایران معادل
 ۶۰ درصد مصرف

 ۲۷ کشور اروپایی است
رئیس پژوهشکده توزیع برق پژوهشگاه نیرو گفت: 
مصرف انرژی کشور به تنهایی از نصف مصرف ۲7 
کشور عضو اتحادیه اروپا بیشتر است، به عبارتی ما 
۶۰ درصد ۲7 کشور عضو اتحادیه اروپا انرژی 

مصرف می کنیم.
به گزارش بازار، از وزارت نیرو، مجتبی گیلوانژاد 
گفت: از آنجایی که اغلب برق کشور ما از سوختن گاز 
تولید می شود، افزایش دما علاوه بر اینکه موجب 
کاهش راندمان تولید می شود، افزایش مصرف انرژی 
کشور را هم به دنبال دارد. این مسئول ادامه داد: با 
توجه به اینکه گرمای کنونی در کشور و حتی در 
دنیا بی سابقه است، کره زمین 1۶ ماه پیاپی است که 
در حال شکستن رکورد گرمایش است، تا جایی که 
سیستم انتقال و توزیع کشور را در وضعیت 
بی سابقه ای قرار داده است. وی اضافه کرد: با هر 
درجه افزایش دما بار شبکه برق حدود 18۰۰ 
مگاوات افزایش یافته و ظرفیت تولید نیروی برق و 
تاسیسات شبکه بیش از ۴۰۰ مگاوات کاهش 
می یابد. این یعنی اینکه با هر درجه افزایش دما 
ناترازی بین تولید و مصرف بیش از ۲۲۰۰ مگاوات 
به شبکه تحمیل می شود؛ یعنی به ازای هر یک 
درجه افزایش میزان مصرف، اختلاف بین بار و تولید 
یا افزایش بار و کمبود تولید به ۲۲۰۰ مگاوات 
می رسد که همین امر منجر به ایجاد ناترازی 
می شود.  گیلوانژاد درخصوص راهکار عبور از این 
شرایط سخت را در مدیریت و کاهش مصرف 
دانست و افزود: مدیریت و کاهش مصرف مهمترین 
راهکاری است که در حال حاضر می توان مطرح 
کرد، کاری که در همه دنیا به شکل مستمر در طول 
سال انجام می شود. رئیس پژوهشکده توزیع برق 
پژوهشگاه نیرو یادآور شد: عمده پیک شبکه برق به 
دلیل بارهای سرمایشی در فصل گرم است، بارهایی 
که بیشتر ناشی از استفاده غیراصولی از کولرهای 
گازی پرمصرف، کولرهای آبی راندمان پایین و سایر 
تاسیسات سرمایشی است، بنابراین راهکار مهمی 
که می تواند منجر به کاهش مصرف در بخش 
خانگی شود راهکارهایی از جمله قرار دادن دمای 
کولرهای گازی روی ۲۴ درجه یا کمتر، نصب 
سایبان روی کولرهای آبی و خاموش کردن 
چراغ های روشنایی در طول روز است و در بخش 
تجاری می توان با خاموش کردن فضای مشاعات در 
ساعات خارج از زمان بهره برداری تجاری، پایین 
آوردن دمای سیستم سرمایشی پاساژها و مراکز 
تجاری و همچنین در بخش های صنعتی می توان با 
انجام ممیزی انرژی، بهبود مدیریت مصرف از جمله 
بهبود راندمان خطوط تولید و پروسه های صنعتی 

به کاهش مصرف در این دوره کمک کرد.

امنیت سرمایه گذاری در ۱۴۰۲؛خبر

کرمان در زمره استان های امن 
گزارش

ایرنا
شــاخص امنیــت ســرمایه گذاری در ایــران 
ــال 1۴۰۲  ــتان س ــا تابس ــار ت ــازه به در ب
رونــد مثبــتی را تجربــه کــرد. ایــن رونــد با 
تثبیــت بــرخی از متغیرهــا و ارزیــابی 
ــرخی دیگــر از مولفه هــا در نیمــه  مثبــت ب
ــود. با ایــن حال،  اول ســال 1۴۰۲ همــراه ب
ــتلال  ــا اخ ــد ب ــن رون ــز 1۴۰۲ ای در پایی
امنیــت  شــاخص  و  شــد  مواجــه 
ــلی  ــل قب ــه فص ــبت ب ــرمایه گذاری نس س

اندکی کاهش یافت.
شــاخص کل امنیــت ســرمایه گذاری در 
ــت  ــه دس ــدد ب ــد ع ــان می ده ــران نش ای
آمــده در پاییــز ســال 1۴۰۲ عــدد ۵.7۰ از 
1۰ )1۰ بدتریــن حالــت( بــه دســت آمــده 
ــاخص در  ــن ش ــددی ای ــدار ع ــت. مق  اس
ــه با این  ــار، ۵.73، ک تابســتان، ۵.۶۶، در به
ــوان گفــت شــاخص امنیــت  شــرایط می ت
ســرمایه گذاری کــه در تابســتان ســال 
ــه  ــل از آن، ب ــه فصــول قب 1۴۰۲ نســبت ب
ــابی  ــب تر ارزی ــمگیری مناس ــدار چش مق
شــده بــوده اســت مجــددا در پاییــز 1۴۰۲ 
به ســمت نامناســب تر شــدن حرکــت 

کرده است.
ــز  ــرمایه گذاری در پایی ــت س ــش امنی پای
1۴۰۲ نشــان می دهــد همچنــان ســه 
ــب ترین  ــان نامناس ــه در می ــه ای ک مولف
ــرار  ــرمایه گذاری ق ــت س ــای امنی مولفه ه
دارد، هماننــد پایش هــای قبــلی در پاییــز 
مولفه هــای  میــان  در  هــم   1۴۰۲
نامناســب قــرار داشــته اند. »عمــل 
مســئولان مــلی بــه وعده هــای داده 
ــای  ــکی از مولفه ه ــوان ی ــه عن ــده« ب ش
اثرگــذار محســوب  می شــود کــه در 
جایــگاه دوم قــرار گرفتــه اســت، ایــن 
ــرای ســومین بار طی چنــد پایش  مولفــه ب
گذشــته مولفــه اثرگــذار منــفی بــوده 
ــزان  ــه »می ــر مولف ــوی دیگ ــت. از س اس
حمایــت مســئولان اســتانی از داوطلبــان 
ــل در  ــن فص ــز در ای ــرمایه گذاری« نی س
ــورد  ــب م ــه نا مناس ــن مولف ــگاه اولی جای
ارزیــابی قــرار گرفتــه اســت. لــذا بــا 
ــد  ــه در چن ــت ک ــوان گف ــان می ت اطمین
ــه  ــن مولف ــت ای ــته، وضعی ــل گذش فص
به ســمت نامناســب تر شــدن حرکــت 

کرده است.

ایــن گــزارش نشــان می دهــد بــا توجــه به 
ــن  ــابی ای ــوالی ارزی ــدن مت ــب ش نامناس
ــروری  ــال 1۴۰۲ ض ــدای س ــه از ابت مولف
ــدی و  ــر کلی ــه متغی ــه ب ــه توج ــت ک اس
ــت مســئولان  ــزان حمای ــد »می مهــم مانن
اســتانی از داوطلبان ســرمایه گذاری« برای 
ــرد و  ــرار گی ــت ق همــه مســئولان در اولوی
بــررسی دقیــقی انجــام پذیــرد کــه عوامــل 
انگیــزشی جهــت افزایــش ســرمایه گذاری 
ــواردی  ــه م ــامل چ ــران ش ــاد ای در اقتص
ــت  ــش آن در اولوی ــای افزای ــت و راه ه اس

اجرایی و تقنین قرار گیرد.
ــه گــزارش مرکــز پژوهش هــای مجلــس  ب
»پایــش امنیــت ســرمایه گذاری بــه 
تفکیــک اســتان ها و حوزه هــای کاری 
پاییــز ســال 1۴۰۲« بــا ارزیــابی 8۶۰8 
ــالان  ــان فع ــه از می ــادی نمون ــال اقتص فع
ــا  ــه اســتان های کشــور، و ب اقتصــادی هم
ــه  ــر ب ــت نماگ ــه، هف ــه 38 مؤلف ــه ب توج
تفکیــک 31 اســتان و ۹ حــوزه کســب وکار 

ارزیابی شده است.
در ایــن گــزارش بــه ایــن نکته اشــاره شــده 
ــاخص  ــود ش ــد بهب ــلی رون ــل اص ــه عام ک
امنیــت ســرمایه گذاری تا تابســتان 1۴۰۲، 
بــه میــزان زیــادی مناســب تر ارزیــابی 
شــدن مولفه هــای پیمایــشی از ســوی 
فعــالان مشــارکت کننده در آن پایش هــا 
بــوده اســت. در ایــن گــزارش بــه ایــن نکته 
اشــاره شــده کــه در بهــار و تابســتان ســال 
1۴۰۲ بــا نوســانات شــدید نــرخ ارز در بــازه 
زمــانی ســنجش، مواجــه نبوده ایــم و 
شــاخص تــورم مصرف کننــده نیــز چنــدان 
دچــار افزایــش نبــوده اســت؛ لــذا 
مولفه هــای آمــاری نیــز در ادامــه بهــار 
ــت  ــا کمی ــز ب ســال 1۴۰۲، در تابســتان نی
عــددی 3.۹3 وضعیــت مناســب تری 
ــال )۴.1۹( از  ــان س ــار هم ــه به ــبت ب نس
خــود نشــان داده انــد، به نحوی کــه 
درنهایــت شــاخص امنیــت ســرمایه گذاری 
ــت را از  ــن فصــل مناســب ترین وضعی در ای
ــاخص از  ــن ش ــروع ســنجش ای ــدای ش ابت
خــود بــروز داده بــوده اســت. امــا بــا تغییــر 
ــروع برخی  ــدای پاییز 1۴۰۲ و ش روند از ابت
ــنجش،  ــورد س ــای م ــانات در مؤلفه ه نوس
ــارکت کننده  ــالان مش ــابی فع ــددا ارزی مج
ــازه به ســمت قــدری نامناســب تر  در ایــن ب

شدن حرکت کرده است.

وضعیت امنیت سرمایه گذاری
 در استان ها

پایــش امنیــت ســرمایه گذاری نشــان 
می دهــد در پاییــز 1۴۰۲ به ترتیــب 
اســتان های »کهگیلویــه و بویراحمــد«، 
شــرقی«  »آذربایجــان  و  »تهــران« 
ــزگان«،  ــتان های »هرم ــب ترین و اس نا مناس
شــمالی«  »خراســان  و  »گلســتان« 
مناســب ترین وضعیــت را از دیــدگاه فعــالان 
کســب وکار از منظــر شــاخص امنیــت 
ســرمایه گذاری در پاییز ســال 1۴۰۲ کســب 
کرده انــد. اســتان کرمــان نیــز در کنــار 
ســمنان، خراســان جنــوبی، مازنــدارن و 
آذربایجــان غربی در شــمار اســتان های ســبز 

از نر امنیت سرمایه گذاری قرار گرفت. 

مناسب ترین
و نامناسب ترین حوزه ها

در ایــن گــزارش بــه ایــن نکتــه نیــز اشــاره 
شــده کــه از بیــن ۹ حــوزه فعالیــت 
اقتصــادی مــورد ســنجش در ایــن پایــش، 
ــت  ــالان اقتصــادی در حــوزه کاری »نف فع
خــام و گاز طبیــعی، تأمیــن آب، بــرق و 
ــابی  ــوزه کاری ارزی ــب ترین ح گاز« مناس
شــده اســت و حــوزه کاری »معــدن به جــز 
نفــت و گاز« در جایــگاه نا مناســب ترین 
حــوزه قــرار گرفتــه اســت. بــه نظــر 
ــدن  ــب ش ــه مناس ــه ب ــا توج ــد ب می رس
بــرخی شــرایط در موضوعــات مربــوط بــه 
نفــت و گاز فعــالان مشــارکت کننده در 
ــد،  ــوق بودن ــوزه ف ــه از ح ــش ک ــن پای ای
ــای  ــالان در حوزه ه ــایر فع ــه س ــبت ب نس
دیگــر از شــرایط ایــن حــوزه کاری 
ــه  ــبت ب ــب تری را نس ــای مناس ارزیابی ه

بقیه از خود نشان داده اند.

وضعیت نامناس
ب در پاییز ۱۴۰۲

در ایــن گــزارش همچنیــن آمــده در 
پایــش پاییــز ســال 1۴۰۲ وضعیــت 
شــاخص امنیــت ســرمایه گذاری در 
ادامــه فصــل گذشــته رونــد رو بــه 
بهبــودی نداشــته اســت و متاســفانه 
به ســمت نا مناســب شــدن، تغییــر 
وضعیــت داده اســت. البتــه مقایســه 
ســنوات گذشــته همــواره نشــان می دهد 
کــه شــاخص امنیــت ســرمایه گذاری 
متناســب بــا نوســانات مؤلفه هــای 
خــود  از  تغییــراتی  اقتصــادی 
ــداوم  ــا ت ــت ب ــار اس ــان می دهد. انتظ نش
تهیــه و انتشــار گزارش هــای فصــلی 
و  توجــه  ســرمایه گذاری،  امنیــت 
ــه  حســاسیت عمــوم مســئولان کشــور ب
ایــن عامــل کلیــدی ســرمایه گذاری و 
رشــد اقتصــادی، امــا مغفول مانــده در 
سیاســتگذاری اقتصــاد ایــران جلب شــود 
و ایــن مجموعــه گزارش هــای فصــلی، بــه 
ترویــج گفتمــان امنیــت ســرمایه گذاری، 
قانون گــذاری بهتــر، رعایــت قانــون، 
احتــرام بیشــتر بــه حقــوق مالکیــت و نیز 
بهبــود عیــنی و واقــعی امنیــت اقتصــادی 
و فضــای ســرمایه گذاری در ایــران کمــک 
کنــد. علاوه بــر ایــن مــوارد، امیــد اســت با 
ــار  ــابی و انتش ــن ارزی ــتمر ای ــام مس انج
نتایــج آن، مســئولان اجــرایی کشــوری و 
اســتانی در قبــال فعــالان اقتصــادی، 
متعهدتــر و مســئولیت پذیرتر شــده و 
ــاد  ــز در ایج ــه نی ــه و قضائی ــوای مقنن ق
بــرای  رقابــتی  و  امــن  بســتر 
ســرمایه گذاری و تولیــد در ایــران بیشــتر 

و مؤثرتر بکوشند.
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وضعیت تجارت کالا و خدمات در سه ماهه اول ۲۰۲۴؛

تجارت جهانی در حال احیا
گزارش

ایرنا

خبرهـای خـوشی از دنیـای تجارت جهـانی به 
گـوش می رسـد! در سـه ماهه اول سـال۲۰۲۴، 
شـاهد وزش نسیم سیگنال های مثبـت در این 
عرصـه بوده     ایـم، به طوری کـه حجـم مبـادلات 
کالا در ایـن بـازه زمـانی، حـدود یک  درصـد 
به صـورت سـه     ماهه نسـبت بـه سـه ماهه قبـل 

افزایش یافته است.
این آمـار نویدبخـش، در مورد تجـارت خدمات 
نیز صـادق اسـت، به گونه ای که شـاهد رشـدی 
حـدودا 1.۵درصـدی در ایـن حـوزه به صـورت 
سـه     ماهه نسـبت به سـه ماهه قبل بوده     ایم. این 
سیگنال های مثبت نشـان دهنده حرکتی رو به 
جلـو در مسیـر احیـا و بازگشـت بـه رونـق در 
تجارت جهـانی پـس از چالش هـای متعـددی 
اسـت کـه در سـال های اخیـر بـا آن روبـه رو 
بوده اسـت. کنفرانس تجارت و توسـعه سازمان 
ملل متحد)آنکتـاد( در پیش بینی هـای اخیـر 
خـود، خبرهـای امیدوارکننـده     ای از رشـد 
تجارت جهـانی در نیمـه اول سـال۲۰۲۴ ارائـه 
داده اسـت. ایـن نهـاد بین الملـلی انتظـار دارد 
مثبـت  رونـد  در  قوی     تـر  شـتاب  شـاهد 
مشاهده شـده در سـه ماهه اول سـال۲۰۲۴ 
باشیـم، به     طوری که رشـد تجـارت در ایـن بازه 

زمانی به حدود ۲ درصد برسد.
آنکتـاد تخمیـن می زنـد ایـن رشـد قابل توجه، 
ارزش تجارت کالا را در نیمه اول سـال۲۰۲۴ در 
مقایسـه بـا نیمـه دوم سـال۲۰۲3 بـه میـزان 
حـدود ۲۵۰ میلیـارد دلار آمریـکا افزایش دهد. 
تجـارت خدمـات نیـز از ایـن رونـق بی     نصیـب 
نخواهد ماند و رشـدی معادل 1۰۰ میلیارد دلار 
آمریـکا در نیمـه اول سـال۲۰۲۴ پیش بیـنی 
می شـود. با وجود این چشـم     انداز امیدوارکننده، 
آنکتاد بـا احتیـاط بـه احتمـال عبـور از رکورد 
تجارت جهانی در سـال۲۰۲۴ نـگاه می کند، در 
حالی کـه رشـد پیش بینی     شـده نشـان دهنده 
بهبود نسـبت به سـال۲۰۲3 اسـت، هنوز بعید 
اسـت کـه بتوانـد از سـطح بی سـابقه     ای کـه در 

سال۲۰۲۲ به ثبت رسیده بود، فراتر رود.
تجارت جهـانی در سـه ماهه اول سـال۲۰۲۴ به 
حرکـت رو بـه جلوی خـود ادامـه داد و شـتابی 

ملایـم را کـه از نیمـه دوم سـال ۲۰۲3 آغـاز 
شـده بود، حفـظ کـرد. ایـن رونـد صعـودی در 
سـه ماهه اول سـال۲۰۲۴ عمدتا مدیون پویایی 
مثبـت تجـارت در ایالات متحـده و کشـورهای 
درحال توسـعه بـود. عملکـرد صـادراتی قـوی 
بزرگ ترین اقتصادهای درحال توسـعه آسیا نیز 
نقـش قابل توجـهی در تقویـت ایـن رونـد ایفـا 

کرد.
در سـه ماهه اول سال۲۰۲۴ شـاهد رشد مثبت 
در هـر دو بخـش کالا و خدمـات بوده     ایـم. ایـن 
روند صعودی در مقایسـه با سـه ماهه قبل از آن 
رخ داده و انتظـار می رود در سـه ماهه دوم 
سـال۲۰۲۴ نیز شـتاب بیشـتری بگیرد. رشـد 
تجـارت کالا در سـال ۲۰۲۴ نشـان دهنده 
بازگشـت به مسیر رونـق در ایـن حـوزه پس از 
کاهش     ها در سال۲۰۲3 اسـت. تجارت خدمات 
نیز رشـد را تجربه کرده، اما با نـرخی کاهنده در 
مقایسـه با روند صعودی قوی سـال۲۰۲3. این 
تحـولات مثبـت در تجارت جهـانی به دنبـال 
کاهـش تـورم جهـانی و بهبـود پیش بینی های 
رشـد اقتصـادی رخ داده اسـت. ایـن عوامـل 
نشـان دهنده معکوس شـدن روندهـای کلان 
بیشـتر  کـه  هسـتند  کاهـشی  اقتصـادی 

سال۲۰۲3 را تحت تاثیر  قرار داده بودند.

نغمه     های امید درمیان تردیدها
جهان تجـارت در سـال۲۰۲۴ نوای امید را سـر 
می دهـد. رشـد مثبـت در سـه ماهه اول سـال، 
بازگشت تجارت کالا به مسیر رونق و ادامه رشد 
تجـارت خدمـات، حکایـت از آغـاز دوره     ای نـو 
دارنـد. عوامـل محـرک ایـن تحـولات مثبـت، 
کاهـش تـورم جهـانی، بهبـود پیش بینی هـای 
رشد اقتصادی و افزایش تقاضا برای محصولات 
مرتبـط بـا انتقـال انـرژی و هوش مصنـوعی 
هسـتند. علاوه بر این، احتمال کاهش نرخ بهره 
در ایالات متحده در اواخر سـال و ضعیف     تر شدن 
دلار آمریـکا می توانـد مزیـت مضاعـفی بـرای 
تجارت جهـانی به ارمغـان آورد، با ایـن حال این 
سـمفونی خوش، نواهایی از تردیـد را نیز در دل 
خود دارد. تنش های ژئوپلیتیک مداوم، افزایش 
هزینه هـای حمل ونقل و سیاسـت های صنعتی 
نوظهـور می تواننـد نقش مخـربی در ایـن روند 

صعـودی ایفـا کننـد. پیش بینی هـای جهـانی 
برای رشـد تولید ناخالص داخـلی )GDP( در 
سـال۲۰۲۴ همچنـان حـول و حـوش 3 درصد 
ثابـت مانده اسـت. چشـم     انداز کوتاه مـدت نیز با 
احتیـاط خوش بینانه توصیـف می شـود، با این 
حـال در نگاه بـه سـال آینده، شـاهد تفاوت     های 
قابل توجـهی در چشـم     انداز اقتصـادی بیـن 
کشـورها و مناطـق مختلـف هسـتیم. ایـن 
اختلافـات تاثیـر قابل توجـهی بـر الگوهـای 

تجارت جهانی خواهند گذاشت.
درحالی کـه رشـد اقتصـادی جهانی با سـرعتی 
ثابـت در حـال پیشـروی اسـت، تقاضـا بـرای 
بـرخی از بخش هـا همچنان شـتاب بیشـتری 
خواهـد گرفـت. خودروهـای بـرقی، پنل     هـای 
خورشیدی، باتری هـا و نیمه     هادی     هـای رده بالا 
در بسیاری از کشورها شاهد رشد فزاینده تقاضا 
خواهنـد بـود. تجـارت ایـن محصـولات نیـز 
احتمالا بـا نـرخی به مراتب سـریع تر از میانگین 
رشـد اقتصاد جهـانی افزایـش خواهـد یافت، با 
این حـال سیاسـت های دولـتی می تواننـد تـا 
حدی این روندهـا را مهار کنند. اولویـت     دهی به 
نگرانی هـای داخـلی و فوریـت تحقـق تعهدات 
اقلیـمی، تغییـراتی در سیاسـت های صنعتی و 
تجـاری ایجـاد می کنـد. پیش بیـنی می شـود 
اسـتفاده از اقدامـات محدودکننـده تجـارت و 
سیاسـت های صنعتی درون     نگـر، تاثیر منفی بر 
رشـد تجـارت بین الملـلی، به ویـژه در بـرخی از 
بخش هـای راهبـردی داشته باشـد. در ماه های 
اخیـر، شـاهد رونـق در بخـش حمل ونقـل 
کانتینـری بوده     ایـم. شـاخص نـرخ حمل ونقـل 
کانتینـری شـانگهای )SCFI( کـه معیـاری 
کلیـدی بـرای قیمـت حمل ونقـل کانتینـر در 
سراسـر جهـان اسـت، بـا افزایـش قابل توجهی 
همراه بوده اسـت. این نشـان دهنده رشـد تقاضا 

برای جابه جایی کالاها از طریق کانتینر است.
تحـولات تجارت جهـانی تحت تاثیـر دو نیروی 
قدرتمنـد قـرار دارد: تغییرات در سیاسـت های 
تجـاری و تنش هـای ژئوپلیتیـک. ایـن نیروهـا 
واکنـش زنجیره های تامیـن را به دنبـال دارند و 
مسیر تجارت جهـانی را بازطـراحی می کنند. در 
این میـان، بـرخی از اقتصادهـا فرصت هـایی را 
برای خود می بینند. کشـورهایی در شـرق آسیا 

و آمریکای لاتین می تواننـد از نظم نوین در حال 
شـکل گیری در تجارت جهـانی بهره مند شـوند 
و یکپارچگی خـود را در زنجیره هـای تامین که 
ژئوپلیتیـک  نگرانی هـای  تحت     الشـعاع 
قرارگرفته     انـد، افزایـش دهنـد. بـا وجـود تداوم 
فشـارهای تورمی فراتـر از حد انتظـار، احتمال 
کاهـش نـرخ بهـره توسـط ایالات متحـده در 
سـال۲۰۲۴ همچنـان قـوت دارد. ایـن اقـدام 
بـرای  دوگانـه     ای  پیامدهـای  می توانـد 
تجارت جهانی به همراه داشته باشـد. از یک سـو، 
کاهـش نـرخ بهـره می توانـد منجر بـه کاهش 
ارزش دلار آمریـکا شـود. نقـش حاکـم دلار در 
مبادلات جهـانی به این معنی اسـت کـه ارزش 
آن به طـور قابل توجـهی بـر قیمـت کالاهـا و 
خدمـات در سراسـر جهـان تاثیـر می گـذارد. 
کاهـش ارزش دلار، صـادرات از ایالات متحده را 
ارزان تـر می کنـد و پتانسیـل افزایـش تقاضای 
جهانی برای کالاهای آمریکایی را دارد. از سـوی 
دیگر، این اقدام می تواند فشـار تورمی را تشدید 
کند.کاهـش زودهنـگام نـرخ بهـره توسـط 
فـدرال رزرو، می توانـد نقدینـگی بیشـتری را به 
اقتصاد تزریق کند کـه منجر بـه افزایش تقاضا 

و در نتیجه رشد قیمت ها می شود.
اگرچه سـال۲۰۲3 شـاهد کاهش تجـارت کالا 
بین اقتصادهای بـزرگ بود، اما در سـه ماهه اول 
سـال۲۰۲۴ نشـانه هایی از معکوس شـدن ایـن 
روند در برخی از آنها مشـاهده می شـود. در این 
میـان، برزیـل، روسیـه و ایالات متحـده شـاهد 
افزایـش واردات بوده اند. از سـوی دیگـر، چین و 
هنـد در زمینـه صـادرات عملکـردی قوی     تـر از 
سـه ماهه قبـل از خـود به نمایـش گذاشـته اند. 
علاوه بـر ایـن، صـادرات روسیـه و ایالات متحده 

نیـز بـا رشـد همـراه بوده اسـت.با ایـن حـال، 
تجـارت در ژاپـن و آفریقای جنـوبی همچنان با 
کاهـش روبـه رو اسـت. در سـه ماهه اول 
سـال۲۰۲۴، شـاهد پویایی     هـای متفـاوتی در 
تجارت جهانی بودیم. کشـورهای درحال توسعه 
در هر دو بخـش واردات و صادرات روندی مثبت 
را تجربـه کردند و رشـدی حـدود ۲ درصـدی را 
به ثبـت رسـاندند. در مقابـل، کشـورهای 
توسـعه یافته افزایـش صـادرات )یک  درصـد( 
داشـتند، اما واردات آنها بدون تغییـر باقی ماند. 
تجـارت جنـوب به جنـوب نیـز رشـدی حدود 
۲ درصدی را در مقایسـه با سـه ماهه قبل تجربه 
کـرد، بـا این حـال مقایسـه سـالانه تصویـری 
کاهـش  می دهـد.  نشـان  را  متفـاوت 
تجارت جهانی عمدتا به دلیل کاهش واردات در 
کشـورهای توسـعه یافته و کاهـش صـادرات 
کشـورهای درحال توسـعه بـود. جریان هـای 
تجـاری در هـر دو دسـته در بـازه زمـانی بیـن 
سـه ماهه اول۲۰۲3 تـا سـه ماهه اول۲۰۲۴، 
۵ درصد کاهش یافت. تجـارت جنوب به جنوب 
نیز در این دوره با کاهش مشـابهی روبه رو شـد. 
روندهای تجارت در سه ماهه اول سال۲۰۲۴ در 
مناطق مختلف جهـان ناهموار بوده اسـت. اکثر 
مناطق در این دوره شـاهد رشـد مثبت تجارت 
بوده انـد، امـا اسـتثناهایی نیـز وجـود دارد. 
صادرات از مناطق آفریقا و اقیانـوس آرام در این 
دوره کاهش یافته اسـت. کاهـش صـادرات در 
منطقـه جنـوب و غـرب آسیـا نیـز مشـهود 
بوده اسـت، هرچنـد با شـدت کمتـری. علاوه بر 
ایـن، همـه ایـن مناطـق شـاهد کاهـش 
قابل توجـهی در تجـارت درون منطقـه ای 

بوده اند.
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اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت ۱9 روز ۱۴0۳/0۵/0۲ تا تاریخ ۱۴0۳/0۵/06.
o مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله ای: تا ساعت 8 روز پنج شنبه تاریخ ۱۴0۳/0۵/۱8.

o زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله ای: ساعت 8:۱۵ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴0۳/0۵/۱8.
o اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت 
- حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره ۲ تلفن: ۴۳۳۱0۵۱6-0۳۴ و سایت www.jkerman.mrud.ir و 

)http://iets.mporg.ir( پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱9۳۴-0۲۱ و دفتر ثبت نام 889697۳7 و 8۵۱9۲768

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

نوبت اول

فراخوان مناقصات عمومی
۱7

۵۵
78

7 :
هی

 آگ
سه

شنا

QCBS فراخوان مناقصات عمومی خرید خدمات مشاوره به روش

فهرست بهابراورد )ریال(نوعتضمين )ريال(عنوانشماره

۱۶2/ج۱402/3
بازنگری طرح تفصیلی 

شهرستان منوجان
--4۶،37۶،2۹2،۱۵۸

بر اساس قرارداد تیپ 
۱2 سال ۱403

QBS فراخوان مناقصات عمومی خرید خدمات مشاوره به روش

تضمين عنوانشماره
فهرست بهابراورد )ریال(نوع)ريال(

۱۶3/ج۱402/3

بازنگری طرح 
جامع شهر 

جیرفت با نگرش 
و روش نوین

--۵2،۱74،304،000

قیمت مقطوع – مطابق نامه شماره 300/۱۸۸۵۸ 
مورخ ۱40۱/02/۱۱ وزارت راه و شهرسازی و 

دستور العمل تعیین حق الزحمه خدمات نظارت 
به شماره ۱403/۱۶۹۸۹0 مورخ ۱403/04/0۹

اساسنامه   ۳۴ ماده   استناد  به  می رساند  دوبنه  روستایی  تعاونی  شرکت  تعاونی  گروه های  نمایندگان  اعضا/  اطلاع  به 
شرکت های تعاونی روستایی و ماده ۲6 قانون تعاونی های سال ۱۳۵0 مجمع عمومی عادی نوبت اول  شرکت ساعت 8 
صبح روز دوشنبه  تاریخ ۱۴0۳/۵/۱۵ در محل  دفتر شرکت دوبنه جنب انبار برگزار خواهد شد. از کلیه اعضای )سهامداران( 
شرکت تعاونی روستای دوبنه دعوت می شود با دردست داشتن مدارک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل 
یادشده حضور به هم رسانند. اعضاء می توانند از ده روز پیش از تشکیل مجمع عمومی در دفتر کار شرکت حاضر و اطلاعات 
لازم را در خصوص گزارش هیأت مدیره، بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هر گونه حساب های دیگر کسب نمایند. 
همچنین در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی به عللی میسر نباشد می تواند حق رأی خود را به موجب وکالت نامه به 
عضو دیگری واگذار نماید در این صورت هیچ عضوی نمی تواند علاوه بر رأی خود بیش از سه رأی با وکالت داشته باشد. همراه 

داشتن وکالت نامه و مدرک عضویت وکالت دهنده الزامی است.

شرکت تعاونی روستایی دوبنه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
نوبت اول

شرکت تعاونی روستایی دوبنه با شماره شناسه ۱۰۶3۰۰۰۰۴۰۱ و شماره ثبت 3 

۱( استماع گزارش هیأت مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
۲( انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره برای مدت 

سه سال مالی 
۳( انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی 

۴( تصمیم گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی ۱۴0۳
۵( تصمیم گیری در خصوص عملیات سال گذشته و تعیین 

خط مشی آتی شرکت
6( تصویب آئین نامه معاملاتی ، آئین نامه جبران زحمات، 

آئین نامه استخدامی و اختیارات مدیر عامل
- ضمناً افرادی که تمایل به کاندیدای هیئت مدیره شرکت 
را دارند یک هفته قبل از برگزاری مجمع درخواست خود را به 
همراه کپی شناسنامه و کارت ملی ،گواهی عدم سوء پیشینه 
و آخرین مدرک تحصیلی را به اداره شهرستان تحویل نمایند.

دستور جلسه

بحران کم آبی را جدی بگیریم



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم سال هفتم | شماره پیاپی 1738 6
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     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱403۶03۱۹002002۶۵۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد لورگی فرزند علی بشماره شناسنامه 
مزروعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک  کهنوج  از  ملی 3۱۶۱3۱3۶4۱ صادره  ۸۵4 شماره 
مشتمل برباغ نخیلاتی  به مساحت 22۹۱۶ مترمربع پلاک 230 فرعی از ۹4- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۹4- اصلی قطعه یک واقع در چاهریگان وزیری ها شهر کهنوج خریداری 
از مالک رسمی آقای عنایت الله وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱7۴۵۵۴۱

نوبت دوم

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱402/۸۸۸4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  یعقوب احمدی فرد فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۸۸2 
شماره ملی 3۱۶0۵02۵۵4 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 32.3 
مترمربع پلاک ۱۶4۸ فرعی از 4۹7- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱3 فرعی از 4۹7- 
اصلی قطعه چهار واقع درنورک اباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: ۱7۴۳۱68

   اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱402/۱۱000 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ملک کهنوج  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اسماعیل بازگیر فرزند رضا بشماره شناسنامه 
۸ شماره ملی 3۱۶۱0۵37۶۱ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 2۱27۸ مترمربع پلاک 77 فرعی از 4۹۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱7 
فرعی از 4۹۵- اصلی قطعه چهار واقع در گلدشت شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی 
آقای  بهادر دادخدایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: ۱7۴۳۲۱۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱403/2۶7۱ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
شناسنامه  بشماره  جواد  فرزند  بیاد  محسن  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
مربع  متر  به مساحت 234  خانه  باب  یک  در ششدانگ  کهنوج  از  3۱۵02۵70۱۸ صادره 
پلاک ۹۵۶ فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22- اصلی قطعه یک واقع در 
حسین آباد شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: ۱7۴۵۵60

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402/۱0۸۸4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته نیکخو کهنوج فرزند علی بشماره 
شناسنامه ۱۱0۶ شماره ملی ۶0۸۹704۶۸7 صادره از کهنوج در یک باب خانه  به مساحت 
2۱۱ مترمربع پلاک ۹۵3 فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22-اصلی 
قطعه یک واقع در حسین آباد فلکه فرهنگ شهسواری ۱۹ شهر کهنوج محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: ۱7۴۳۲۲0

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱40۱۶03۱۹00200۶۸۱7 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمان چمنی فرزند موسی 
بشماره شناسنامه 3۱۵032۹32۹ صادره از کهنوج در یک باب خانه  به مساحت ۶03.۶ 
مترمربع پلاک 440 فرعی از4۹۶ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4۹. فرعی از 
4۹۶- اصلی قطعه چهار واقع در علی آباد شهر قلعه گنج محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: ۱7۴۳۲۱۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱403۶03۱۹002002۱0۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد لورگی فرزند علی بشماره شناسنامه 
۸۵4 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مشتمل برباغ به مساحت 
۱۹707 مترمربع پلاک 22۹ فرعی از ۹4- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹4-اصلی 
قطعه یک واقع در چاهریگان وزیری ها شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای عنایت 
الله وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: ۱7۴۵۵۵6

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱403/۱342 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   امیر آسوده دل فرزند محمد بشماره شناسنامه 
2۵۹۶۹ شماره ملی 33۹0247۵۱3 صادره از مرکزی در یک باب مغازه به مساحت 3۱.۶ 
از  از پلاک ۱3 فرعی  اصلی مفروز و مجزی شده  از4۹7-  مترمربع پلاک ۱۶۸0 فرعی 
4۹7- اصلی قطعه چهار واقع در بلوار جمهوری شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی 
آقای  حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: ۱7۴۳۲۱7

     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶03۱۹00200۸۸۱3 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   مهدی نیک اندیش فرزند خدابخش 
بشماره شناسنامه ۶73 شماره ملی 3۱۶۱23۶۶4۵ صادره از کهنوج در یک باب خانه  به 
مساحت ۵3۵.۹ مترمربع پلاک ۱۶47 فرعی از4۹7- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱3 فرعی از 4۹7- اصلی قطعه چهار واقع در خیابان شهید جلال انیس شهر قلعه گنج 
خریداری از مالک رسمی آقای  حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: ۱7۴۳۲08

     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱403۶03۱۹002002۵۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی مرادی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 270 صادره ازکهنوج در ششدانگ یک مغازه مشتمل بر زمین به مساحت ۱۵۱.۶4 
مترمربع پلاک 3۹2 فرعی از 4۶۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4۶۹-اصلی قطعه 
چهار واقع در چهل منی  شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای محمد مرادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: ۱7۴۵۵۵۲

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دومنوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱403۶03۱۹00200۱3۱۸ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم اوریا فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
43۱۹ شماره ملی 3۱۶0۵2۶۹2۵ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
30۵.۹مترمربع پلاک 4۸0 فرعی از 4۹۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4۹ فرعی از 
4۹۶- اصلی قطعه چهار واقع در خیابان امام شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای 
نورمحمد احمدی کهنعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: ۱7۴۵۵۵0

     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱402۶03۱۹0020۱03۵۵ شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا چمنی فرزند غلامحسین بشماره 
از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین  شناسنامه ۵۸۸ شماره ملی 3۱۶024۱۱۶۵ صادره 
مزروعی  به مساحت 42۶۱۱ متر مربع پلاک 7۸ فرعی از4۹۵- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱7 فرعی از 4۹۵- اصلی قطعه چهار واقع در حسین اباد شهر قلعه گنج خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/3۱

علی رحمانی خالص  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱7۴۵۵۴7

نوبت دوم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1738 
یکشنبه  31 تیر 1۴۰3 اطلاع رسانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ارای هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی جیرفت تصرفات 
مالکانه و بلامنازع و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است . لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شوند، در صورتی که اشخاصی نسبت به ارای صادره متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد
از قطعه ۱ واقع در بخش 34 کرمان

۱. ملکی خانم روح انگیز عارفی مسکونی فرزند محمود با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱4002۹۵0 – 
۱403/03/0۵ صادره از جیرفت  در ششدانگ باغ مرکباتی به مساحت ۱24۸ متر مربع پلاک 
- فرعی از ۱3 - اصلی مفروز و مجزا از پلاک 4 -فرعی از ۱3- اصلی واقع در اراضی انجیر  سیاه 
جبالبارز جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ورثه آقای ناصر قلی حسام عارفی
2. ملکی آقای سلمان صفوی فرزند یوسف با رای شماره ۱402۶03۱۹0۱400303۱- ۱403/03/0۶ 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ سردسیری به مساحت 27 .۱0۸۶ متر مربع پلاک - 
فرعی از ۵۵ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2۵ - فرعی از ۵۵ - اصلی واقع در اراضی بادام 

جبالبارز جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خانم ملوک صفوی
3. ملکی آقای سلمان صفوی فرزند یوسف با رای شماره ۱403۶03۱۹003۹0۸ -۱403/03/20 

صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ششدانگ 44. 2700 متر مربع 
پلاک - فرعی از ۵۵ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3۶ - فرعی از ۵۵ - اصلی واقع در 

اراضی بادام جبالبارز جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای عبدالرحیم صفوی
4. ملكی آقای شهاب صفوی فرزند یوسف با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱4003020- ۱403/03/0۶ 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر باب خانه به مساحت ۱۵. ۱4۹0 مربع 
پلاک - فرعی از ۵۵ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2۵ فرعی از ۵۵ - اصلی واقع در اراضی 

بادام جبالبارز جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خانم ملوک صفوی
۵. ملکی آقای محمدرضا افتخاری کنزرکی فرزند حسین با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱400۵2۹2-  
مورخ ۱403/04/۱0 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت 
72. ۱۶03 مربع پلاک-  فرعی از ۶۹ -اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱4۸ -  فرعی از ۶۹ 

- اصلی واقع در اراضی بنستان جبالبارز جیرفت مع الواسطه آقای حسین افتخاری
۶. ملکی خانم روح انگیز عارفی مسکونی فرزند محمود با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱400۱47۹۶ 
– ۱403/03/30 صادره از  جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2۶3 متر 
مربع پلاک - فرعی از ۱۵3 -اصلی مفروز و مجزا از 2- فرعی از ۱۵3 - اصلی واقع در اراضی 

گاوکان گوران جبالبارز جیرفت از محل مالکیت آقایان محمود و علی عارفی
7. آقای حامد سیدی فرزند مرتضی با رای شماره ۱403۶03۱۹002323 -۱402/02/2۶ صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ سردسیری مشتمل بر خانه به مساحت 2۹30 متر مربع 
پلاک - فرعی از ۱۵۵ - اصلی مفروز و مجزا از 3۵ -فرعی از ۱۵۵ -اصلی واقع در اراضی پاگدار 

مسکون جبالبارز جیرفت خریداری از مالکیت آقای مرتضی سیدی مرغکی
۸. ملکی آقای یداله  نادری بمی فرزند علی با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱400۵۵۱7- ۱403/04/۱3  
در ششدانگ یک قطعه باغ سردسیری به مساحت ۱227 متر مربع پلاک - فرعی از ۵3۵  - 

اصلی  مفروز و مجزا شده از پلاک ۸ فرعی از ۵3۵ - اصلی واقع در اراضی باب صفحه سربیژن 
ساردوئیه جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای سلیمان صالحی سرپیژن

رای شماره ۱403۶03۱۹0۱400۵7۵3 –  با  آقای محمد شریفی فرزند حمید رضا   ۹. ملکی 
۱403/04/۱۱ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵2. ۱۹۵32 
متر مربع پلاک - فرعی از ۵۵۶ -اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۵۶- فرعی ۵۵۶ اصلی واقع 
در اراضی شراغوش ساردوئیه جیرفت  مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خریداری از آقایان 

حمیدرضا و محمد شریفی جزء سهام مجهول
۱0- ملکی آقای محمد عسکری پل پیران فرزند عبد الرحیم با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱400377۵ 
– ۱403/03/۱7 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت 33. 
۱۵۱ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۶۸ - اصلی مفروزو مجزا شده از پلاک ۱- فرعی ۵۶۸ اصلی 
واقع در اراضی شب ناصری ساردوئیه جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ده خانم 

عسکری
شماره ۱403۶03۱۹0۱400۱۵7۹-  رای  با  غلامعلی  فرزند  افضلی  امیر  شرافت  آقای  ۱۱.ملکی 
۱403/02/۱۶ صادره از جیرفت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ 
سردسیری به مساحت ۶۸3۹ متر مربع پلاک - فرعی از ۶24 – اصلی  مفروز و مجزا شده از 
پلاک - فرعی ۶24-  اصلی واقع در اراضی روستای ده دیوان ساردوئیه جیرفت مع الواسطه از 

محل مالکیت رسمی آقای حیدر امیر افضلی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/3۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/0۵/۱4

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

نوبت اول 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ارای هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی جیرفت تصرفات مالکانه و 
بلامنازع و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شوند، در صورتی که اشخاصی نسبت به ارای صادره متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد
از قطعه 2 واقع در بخش 4۵ کرمان

۱. ملکی آقای مهدی مشایخی فرزند رضا با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱4002۱74 – ۱403/02/2۵ 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹0. 3۵33 متر مربع پلاک 
- فرعی از 2 - اصلی مفروز و مجزا از پلاک 33 - فرعی از 2- اصلی واقع در اراضی دشتکوچ 

جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خانم بی بی آفرین طیاری
2. ملکی آقای محمد سالاری فرزند رحمت با رای شماره ۱402۶03۱۹0۱400۵4۸۵ – ۱403/04/۱3 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵2۶ متر مربع پلاک - 
فرعی از ۱0 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۱0 اصلی واقع در اراضی باقر آباد جیرفت 

خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای ناصر بحرینی
3. ملکی آقای ابراهیم جلالی پور فرزند مراد با رای شماره ۱403۶03۱۹00۵234 -۱403/04/0۹  

صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه و خانه کارگری به مساحت 
ششدانگ ۸۶۱7. ۸۸ متر مربع پلاک - فرعی از ۱3 - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی 
از ۱3 -اصلی واقع در اراضی دولت آباد جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مراد چراغک

 – شماره ۱403۶03۱۹0۱400۱۸7۹  رای  با  علی  فرزند  بابا  شه  ناروئی  فاطمه  خانم  ملکی   .4
۱403/02/22 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 0۵ .30۵ متر مربع 
پلاک - فرعی از 27 - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از 27 - اصلی واقع در اراضی 

شهر علی آباد آباد جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی شرکت کشت و صنعت جیرفت
۵. ملکی آقای مهدی اسدی حسین آباد فرزند سعداله با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱40032۵۹ 
مورخ ۱403/03/0۸ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۵. 
۱۸۹۶ متر مربع پلاک فرعی از 44۶- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از 44۶ - اصلی 

واقع در اراضی حسین آباد هرندی جیرفت مع الواسطه آقای سعداله اسدی حسین آباد
۶.ملکی آقای مسلم گرجی فرزند حسین با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱400۵۵۱۱ – ۱403/04/۱3 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 20. 4۹۶۶ متر مربع پلاک - 
فرعی از 4۵۶ -اصلی مفروز و مجزا از - فرعی از 4۵۶- اصلی واقع در اراضی سرونی جیرفت از 

محل مالکیت آقای حسین گرجی
7. آقای محمود مهرابی فرزند دادی با رای شماره ۱402۶03۱۹00۵23۵- ۱402/04/0۹ صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۶۹0 متر مربع پلاک - فرعی از ۵22 - اصلی 
مفروز و مجزا از - فرعی از ۵22- اصلی واقع در اراضی باغباغوئیه جیرفت خریداری از مالکیت 

آقای عباس خزائی
  -  ۱403۶03۱۹0۱400۵3۸۹ شماره  رای  با  خدامراد  فرزند  سالاری  منصور  آقای  ملکی   .۸
۱403/04/۱۱ در ششدانگ یک قطعه باغچه زمین مزروعی به مساحت ۹7. ۸۹07 متر مربع پلاک 

فرعی ۵2۸ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵2۸ اصلی واقع در اراضی ماران قلعه 
جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خدامراد سالاری

۹. ملکی آقای کمال بلند نظر فرزند یاراحمد با رای شماره ۱402۶03۱۹0۱400۱22۵4 – ۱402/۱2/۱2 
صادره از جیرفت در ششدانگ یکباب مغازه مشتمل بر زمین به مساحت ۸۵. 4۱۵ متر مربع 
پلاک - فرعی از ۵۶4- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی ۵۶4 - اصلی واقع در اراضی 

کهوروئیه جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای هاشم پارسا مطلق
شماره ۱403۶03۱۹0۱4002۹۵4-  رای  با  حسن  فرزند  زاده  شفیع  جانشین  آقای  ملکی   .۱0
۱403/03/0۵  صادره از جیرفت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر خانه به مساحت 
42 . ۱0272 متر مربع پلاک - فرعی از ۵۸۵ - اصلی مفروز و مجزا از - فرعی از ۵۸۵ - اصلی 

واقع در اراضی بند سراجی جیرفت از محل مالکیت رسمی آقای حسین شفیع زاده
۱۱. ملکی آقای محمد علی مولائی مقبلی فرزند دروش با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱402۸۵۵ 
– ۱403/03/03 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۶ .۱۸۹  متر مربع 
پلاک - فرعی از ۵7۹ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۶ فرعی از ۵7۹ - اصلی واقع در 
اراضی رهجرد شهرستان جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای درویش مولائی مقبلی
۱2. ملکی آقای علی نظری فرزند عباس با رای شماره ۱403۶03۱۹0۱4004334- ۱403/03/2۶ 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹. 277۸ متر مربع پلاک - فرعی از 7۱2 
- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از 7۱2 - اصلی واقع در اراضی اکبرآباد وزیری بلوک 
شهرستان جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقایان عباس دانشمند و هدایت فلاح نژاد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/3۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/0۵/۱4

محمد کردستانی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱403۶03۱۹0۱400422۵ – ۱403/03/24 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک جیرفت  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
حسینجان کرد فرزند علی بشماره شناسنامه 2۱۸4 صادره از جیرفت در ششدانگ خانه  مشتمل 
بر باغ  به مساحت ۱0۵0 مترمربع پلاک -فرعی از۵74- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4۶ 
فرعی از ۵74-اصلی قطعه دو واقع در اراضی جیرفت بخش 4۵ کرمان  خریداری از مالک رسمی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/3۱  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/0۵/۱4

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: ۱7۵۲۱68

نوبت اول 

نوبت اول 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه پلاک 277۹ 
 7۵۶۶ از  فرعی   2 پلاک  از  مجزی  فرعی 
حاجی  اسماعیل آباد  اراضی  در  واقع  اصلی 
 3۸۶.۹0 بمساحت  کرمان   ۱3 بخش  زرند 
پوراسماعیلی  حسین  آقای  تقاضای  مورد  مترمربع 
شماره  رای  استناد  به  موسی  فرزند  حسین آبادی 
ثبت  اختلاف  حل  هیات   ۱402۶03۱۹00۸00۵۵۱۸
آگهی  و  گرفته  قرار  نامبرده  مالکیت  در  زرند  شهرستان 
موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
قرار  واخواهی  مورد  مقرر  موعد  در  و  منتشر  تکلیف 
حسب  لذا  دارد  حدود  تحدید  به  نیاز  و  نگرفته  است 
آگهی  بدینوسیله  مالک   ۱403/4/24 مورخه  درخواست 
منتشر  مزبور  قانون   ۵ تبصره  باستناد  آن  حدود  تحدید 
یکشنبه  روز  صبح   ۸ ساعت  از  حدود  تحدید  عملیات  و 
آمد  خواهد  بعمل  و  شروع  محل  در   ۱403/۵/2۱ مورخه 
رقبه  مجاور  املاک  مالکین  یا  مالک  به  بدینوسیله  لذا 

مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل 
مجاورین  مراجعه  عدم  صورت  در  و  حاضر  ملک  وقوع 
و چنانچه کس  انجام  مالک  با معرفی  تحدیدی  عملیات 
داشته  اعتراض  آن  ارتفاقی  حقوق  و  حدود  بر  یا کسانی 
 30 مدت  ظرف  حداکثر  ثبت  قانون   20 ماده  طبق  باشند 
روز پس  از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را 
کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا 
معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت 
حداکثر ظرف مدت یکماه پس  از تسلیم اعتراض به اداره 
دادگستری  به  دعوی  طرح  جهت  لازم  دادخواست  ثبت 
شده  یاد  مهلت  مضی  پس  از  است  بدیهی  نمایند  ارائه 

هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: یکشنبه مورخه ۱403/04/3۱

حسین توحیدی نیا
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: ۱7۵۴۱۲9

گواهی انحصار وراثت
شماره  بشناسنامه  طغرالجردی  رشیدی  زهرا  خانم 
فتوکپی  و  فوت  و گواهی  شهادتنامه  ۱۱34باستناد 
بشماره70/4/۱403  درخواستی  ورثه  شناسنامه 
داشته  اشعار  چنین  نموده  دادگاه  این  تقدیم 
شماره  به  طغرالجردی  رشیدی  احمد  مرحوم  شادروان  است که 
شناسنامه ۱ در تاریخ ۱403/03/۱۵ در محل اقامتگاه دائمی خود 

بر اثر بیماری در گذشته است و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:
۱.خانم جمیله انتظاری زارچ فرزند حسین بشناسنامه شماره 3۸ 

محل صدور حوزه  زارچ یزد همسر متوفی. 
بشناسنامه  احمد  فرزند  طغرالجردی  رشیدی  زهرا  خانم   .2

شماره۱۱34محل صدور حوزه 2زرند فرزند متوفی.
بشناسنامه  احمد  فرزند  طغرالجردی  رشیدی  فاطمه  خانم   .3

شماره 4۱ محل صدور حوزه 2زرند فرزند متوفی.
بشماره  احمد  فرزند  طغرالجردی  رشیدی  مریم  4.خانم 

شناسنامه۱337 محل صدور حوزه 2زرند فرزند متوفی.
بشماره  احمد  فرزند  طغرالجردی  رشیدی  منیره  ۵.خانم 
شناسنامه۵3۵00۱7۹۹3 محل صدور حوزه شهری کوهبنان فرزند متوفی

بشماره  احمد  فرزند  طغرالجردی  رشیدی  محمدرضا  ۶.آقای 

شناسنامه 2۱۹ محل صدور حوزه مرکزی زرند فرزند متوفی.
بشماره  احمد  فرزند  طغرالجردی  رشیدی  مهدی  7.آقای 

شناسنامه۹27محل صدور حوزه مرکزی 2 زرند فرزند متوفی.
بشماره  احمد  فرزند  طغرالجردی  رشیدی  محمد  علی  ۸.آقای 

شناسنامه 72 محل صدور حوزه شهری کوهبنان فرزند متوفی.
ارث  بر  مالیات  ملاحظه گواهینامه  و  قانونی  تشریفات  از  پس 
فوق العاده  وقت  در   ۱403.04.۱۸ مورخه   70 پرونده  بشماره 
تصدی  به  طغرالجرد  و  کیانشهر  اختلاف  حل  شورای   4 شعبه 
امضاکنندگان زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار و باستناد 
مدنی  قانون  مواد۹40،۹4۶،۸۹2،۹۱3،۸۸7،۸۶4،۸۶۸،۸۶2،۸۶۱ 
گواهی می نماید که ورثه درگذشته منحصر به اشخاص یاد شده در بالا 
بوده و وارث دیگری ندارد و دارایی آن شادروان پس از پرداخت و انجام 

حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق می گیرد بین ورثه تقسیم می گردد.
 ) کل ماترک اموال منقول و قیمت اموال غیرمنقول متوفی اعم از 
عرصه و اعیان یک هشتم سهم همسر متوفی و بقيه بین فرزندان به 

هر پسر دو برابر هر دختر متوفی ارث تعلق می گیرد.(
)این گواهینامه برای مبالغ تا بیش از پانصد میلیون ریال قانونی است.(

م الف 3
علی محبوب پور
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

گزارش آخر

شـنبه 3۰م تیرماه، تـالار فرهنگ و هنـر کرمان میزبان بیسـت و دومیـن اجلاس 
هیئت مدیـره نظام مهنـدسی معدن کشـور بـود. در ایـن اجلاسیه معـاون معدنی 
وزارت صمت، اسـتاندار کرمـان، نماینـدگان مجلس و برخی مسـئولان اسـتانی 

حضور داشتند.

رضا محتشمی پور، معاون معدنی وزیر صمت در اجلاس 
نظام مهندسی معدن:  در قانون بودجه صرفاً ۲ درصد حقوق دولتی 

را به استان ها دادند
بـه گـزارش »کاغذ وطـن« رضـا محتشـمی پور، معـاون وزیـر صمـت در اجلاس 
نظام مهنـدسی معـدن از نماینـدگان مجلـس حاضـر در مجلـس خواسـت تـا 
تمهیـداتی در نظـام قانون گذاری کشـور تمهیـدی بیندیشید که قانـون بودجه و 
قانون برنامه، قوانین پایه را قطع نکرد. اشـاره مسـتقیم محتشـمی پور نقض سهم 
1۵ درصـدی اسـتان ها در قانـون معـادن توسـط قوانیـن بودجه اسـت. بـه گفته 
محتشـمی پور در قانون مؤخـر )قانون بودجـه( صرفـاً دو درصد حقـوق دولتی به 
استان ها داده شـده اسـت. او در این اجلاس ضد فاسـدترین قانون در حوزه معادن 
را ماده 1۰ قانون معادن دانسـت و گفت: واگذاری معادن بیشترین کمک را در این 
حوزه داشـته اسـت. معاون وزیر صمت با بیان اینکه سـعی داشـتیم وزارت صمت 
مداخلـه ای در نظام مهنـدسی نداشـته باشـد، گفـت: در ایـن اجلاس بـا پیامک و 
شیوه هـایی شـنیده اید کـه تعـدادی سـعی دارنـد در تصمیمـات و انتخابـات 
نظام مهنـدسی تأثیرگذاری داشـته باشـند و مـن از همین جـا می خواهـم که این 
سـازمان اسـتقلال خودش را حفظ کند. او الکترونیـک کردن فرایندهـا و کاهش 
زمان بری فرایندهـا را مهم ترین نکته این سـازمان دانسـت و گفت: مـا امروز هنوز 
در نقطه ای نیسـتیم که بگوییم سیاسـت گذاری های مـا بر مبنـای نظارت ها بوده 

و بعضاً معدنی بارها اخطاریه گرفته؛ اما در موقع لازم با آن برخورد نشده است.

شهباز حسن پور:  دولت لایحه تشکیل وزارت معدن را به مجلس بفرستد
شهباز حسـن پور نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با اشـاره به فرمایش رهبر 
انـقلاب در خصـوص جایگزیـنی معـدن جـای نفـت، مدعی شـد کـه مجلس به 
وظایف خودش دراین رابطه عمل نکرده و باید پاسـخ دهد چه اقـدامی در خصوص 
جایگزینی معدن به جای نفت داشـته اسـت. به گـزارش »کاغذ وطن« حسـن پور 
در بیسـت و دومین اجلاس سـازمان نظام مهندسی معدن از فعالین معدنی کشور 
خواسـت تا مطالبات خودشـان را به طورجدی پیگیری کنند. او دراین رابطه افزود: 
از مجلـس شـورای اسلامی مطالبه گـری کنیـد، مجلس بایسـتی پاسـخ دهد در 
راسـتای فرمایـش رهبر انـقلاب چه کـرده اسـت؟ تو بـا بیـان اینکه قـوه قضاییه 
بایسـتی ترک فعل ها را به طورجـدی پیگیری کند، گفـت: از نمایندگان مجلس تا 
سـایر مسـئولان باید جوابگوی وظایف خود باشـند . این نماینده مجلس با اشـاره 

صحبت هـای پزشـکیان در خصـوص کارشـناس نبودنـش و واگـذاری کار بـه 
کارشناسـان، گفت: دولت بایسـتی هر چه سـریع تر لایحه تشـکیل وزارت معدن 

را به مجلس بفرستد.

رییس سازمان نظام مهندسی معدن استان کرمان: از بدو تاسیس 
سهم مان از حقوق دولتی معادن را نگرفتیم

به گزارش »کاغذ وطن« رئیس سـازمان نظام مهندسی معدن در بیسـت و دومین 
مجمع عمومی سـالانه نظام مهندسی معـدن اعلام کرد کـه بیش از دو دهه اسـت 
که این سـازمان سـهم 3 درصد از حقوق دولتی معادن را که مطابق ماده 3۵ قانون 
نظام مهنـدسی معـدن باید به این سـازمان تعلـق گیـرد را نگرفته اسـت. به گفته 
حسـن زاده سـازمان نظام مهندسی معدن اسـتان تنها تشـکل تخصصی و قانونی 
حوزه معدن اسـت که از سـال 8۲ تأسیس شـده و بـازوی اجرایی سـازمان صمت 
اسـت . رئیس سـازمان نظام مهنـدسی معدن اسـتان کرمـان اعلام کرد کـه از ۵۰ 

هزار عضو سازمان نظام مهندسی کشور ۴ هزار عضو در استان کرمان هستند.
بنا به اعلام حسـن زاده، اسـتان کرمان بـه دلیل سـاختار زمین شـناختی به عنوان 
اسـتان ویژه و منحصربه فرد در اسـتان کرمان اسـت که ۴۰ درصد از منابع معدنی 
کشـور متعلق به آن اسـت. او دراین رابطه اذعان کرد: میزان ذخایر معدنی اسـتان 
بیـش از 8 میلیـارد تن کـه عمدتاً مربـوط به مـس آهـن، زغال سـنگ، تیتانیوم و 
کرومیت اسـت . به گفتـه او بیـش از ۵۵۰ معدن در شـمال و جنوب اسـتان وجود 

دارد که 13۰ میلیون تن ماده معدنی از این معادن استخراج می شود.

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن کشور عنوان کرد؛  رتبه دوم کرمان 
در پروانه اشتغال به کار معدن

به گفته رئیس سـازمان نظام مهندسی معدن ایـران کرمان با بیـش از ۴ هزار عضو 
بیشـترین اعضا را در بین سـازمان نظام مهندسی دارد و از نظر پروانه اشتغال به کار 
در معدن در رتبه دوم کشـوری قرار دارد. به گزارش »کاغذ وطن« رضا بسـتامی در 
اجلاسیـه بیسـت دوم هیئت مدیـره نظام مهنـدسی معـدن در کرمـان، یـکی از 
ظرفیت های اصلی سـرمایه گذاری اسـتان را بر پایه مواد معدنی مسـتقر در استان 
دانسـت و اعلام کـرد کـه کرمـان جـز اسـتان های اسـت معـدن آن بـر صنعتش 
می چربد. به گفتـه بسـتامی در کل ایران 81 نـوع ماده معـدنی وجـود دارد که در 
یک اسـتانی مثل کرمان تقریباً نصف این منابع وجـود دارد و ۴1 نـوع ماده معدنی 
در اسـتان کرمان بافت شـده اسـت. شـایان ذکر اسـت که کل ماده های معدنی در 
جهان 11۲ نوع اسـت. تأکید اصلی بسـتامی حضور پررنـگ نظام مهندسی معدن 
و نقش چشـمگیر این سـازمان در وزارتخانه و تمام سـازمان های تصمیم گیری در 
حوزه معدن اسـت. دیگر موردی کـه رئیس سـازمان نظام مهندسی معـدن ایران 
نسـبت به آن تأکید دارد تقویـت زیر سـاخت های نظام مهنـدسی و بـه روز کردن 
زیرسـاخت ها در جهـت خدمات رسـانی بـه بهره بـرداران اسـت. کرمـان میزبـان 
بیسـت و دومین اجلاس سـازمان نظام مهندسی معدن اسـت. پیش ازاین در سال 
8۴ سـومین اجلاس سـازمان نظام مهندسی معدن در این اسـتان تشـکیل شـده 

بود.

استاندار کرمان در بیست دومین اجلاس نظام مهندسی معدن:   
آموزش نیروی انسانی در بخش حفاری معدن ضعیف است

استاندار کرمان در بیست و دومین اجلاس سـازمان نظام مهندسی معدن ظرفیت 
معدن را یک ظرفیت ویژه دانسـت و با بیان اینکه چاه نفت را ببندیـد و روی معدن 
کار کنیـم، گفـت: ما نـه پـول می خواهیم و نـه اختیـار خـاصی، باتوجه بـه معادن 
کرمان، این اسـتان این قابلیت را دارد که نه فقط کرمان بلکه کشـور را بی نیاز کند. 
به گزارش »کاغـذ وطن« محمدمهدی فـداکار با بیان اینکه همـه ظرفیت معدنی 
کشـور یک طرف و کرمان هم یک طرف، گفـت: ما در ظرفیت هـای معدنی ممتاز 
و منحصربه فرد هستیم، در کوهبنان معادن سـرب و روی و جنوب کرومیت داریم 

و اکنون در فولاد تا مرحله ورق همه چیز در اسـتان وجود دارد. اسـتاندار کرمان در 
این اجلاس بـا انتقاد از عملکرد صنایع مـلی مس در تکمیل زنجیـره ارزش، گفت: 
اصرار بر تکمیل زنجیـره ارزش و صنایع پایین دسـتی یک ضرورت اسـت و این در 
گفتارهـا و پیام هـا و مکاتبـات باید باشـد، مس سرچشـمه ما متأسـفانه تـازه بعد 
پنجـاه سـال دارد مفتولـش را راه می انـدازد؛ امـا بخـش خصـوصی زیر 1۰ سـال 
مفتول سـازی را راه انداخته اسـت. فداکار در این اجلاس تقسیم تمام سـود صنایع 
را یـک اشـتباه اسـتراتژیک خوانـد و ادامـه داد: اخیـراً یـکی از کارهایی که شـما 
می شـنوید این اسـت همـه سـود شـرکت ها را تقسیـم می کننـد و شـرکت برای 
طرح هـای توسـعه ای گرفتار اخـذ وام می شـود. اسـتاندار در ایـن اجلاس آموزش 
نیـروی انسـانی در بخـش حفـاری را یـک ضعـف اسـتان دانسـت و گفـت: اخیراً 
به تـازگی ایـن آموزش ها شـروع شـده اسـت. او در ادامـه با اشـاره به ایـن نکته که 
رشته معدن دانشـگاه شـهید باهنر کرمان تقریباً دانشـجو ندارد، گفت: از آموزش 
نیروی انسـانی غفلت شـده اسـت. مورد دیگر مورد تأکید اسـتاندار در این اجلاس 
تکلیف هـای اجبـاری شـرکت ها بـود. او دراین رابطه گفـت: بعضاً به شـرکت های 

بزرگ آن قدر تکلیف داده می شود که شرکت ها غیراقتصادی زیان ده می شوند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان:  سال گذشته 
۱۹۶ هزار میلیارد تومان از معادن کرمان یا به خزانه واریز

 شده یا بین سهام داران
رئیس سـازمان صنعت، معدن و تجارت اسـتان در اجلاس معدنی کشـور با اشاره 
به سـد قانونی بودجه برای برگشت سـهم اسـتان ها از حقوق دولتی معادن گفت: 
سـال گذشـته مجموعاً 1۹۶ هزار میلیارد تومان از محل معادن یا به خزانه کشـور 
واریـز شـده اسـت و یـا بیـن سـهام داران تقسیـم شـده اسـت. بـه گفتـه مهدی 
حسینی نـژاد مالیات وصـولی از معادن در سـال گذشـته 3۶ هزار میلیـارد تومان، 
حقوق دولتی وصولی 18 میلیارد و 8۴7 میلیون تومان، عـوارض گمرکی ۴۰ هزار 
میلیارد تومان، سـود تقسیـم برخی معـادن ۹۰ هزار میلیـارد تومـان و حق انتفاع 
صرفـاً دو معـدن گل گهـر و جلال آبـاد 11 هـزار میلیـارد تومـان بـوده اسـت. 
حسینی نـژاد در این جلسـه با تأکیـد بر مالیات سـنگین بریده شـده به اسـتان به 
جهت معادن بزرگ اذعان داشـت کـه میزان مالیاتی کـه کرمان می پـردازد بسیار 
بیشـتر از دو اسـتان معدنی دیگر چون آذربایجان شرقی و خراسـان رضوی است. 
به گفته او میزان مالیات بریده شـده اسـتان در سـال گذشته با رشـد ۴۴ درصدی 
بالـغ بـر 31 هـزار میلیـارد تومـان بریـده شـده، درحالی کـه مالیـات بریده شـده 
آذربایجـان شـرقی 1۴ هـزار و 7۰۰ میلیون و خراسـان رضـوی 1۹ هـزار میلیارد 
تومان بوده اسـت. در حالی سـالانه بالغ بر 1۹۶ هزار میلیارد تومان از سمت معادن 
بـه خزانـه و بیـن سـهام داران توزیع می شـود که سـالانه کرمـان درگیر برگشـت 
حسـاب های بزرگ و سـهمش از حقوق دولتی معادن اسـت. به گفته حسینی نژاد 
سـال ۹۹ از سـهم 1۵ درصد وصولی حقـوق دولتی معـادن که برابـر 31۴ میلیارد 
تومان بوده تنهـا 7 میلیارد به اسـتان برگشـته اسـت. او دراین رابطه ادامـه داد: در 
سـال 1۴۰۰ از سـهم 1۶۰۰ میلیارد تومـان اسـت )1۵ درصد( فقـط 8 میلیارد به 
اسـتان برگشت داده شده اسـت. در سـال 1۴۰1 نیز ما برگشـتی از سـهم ۲ هزار و 
11۵ میلیارد تومان اسـتان ۲۹۹ میلیارد تومان و در سـال 1۴۰۲ از سهم ۲8 هزار 
میلیـارد تومـان اسـتان فقـط 3۵۰ میلیارد تومان اسـتان برگشـته شـده اسـت. 
شایان ذکر اسـت که در سـال گذشـته بالغ بر 18 هزار میلیارد تومان حقوق دولتی 
از اسـتان کرمان وصول شـده اسـت کـه برابـر ۵۰ درصـد از کل میزان وصـولی از 
حقوق دولتی معـادن از کشـور بـوده اسـت. او همچنیـن در ایـن اجلاس کل آب 
مصرفی معـادن و صنایـع را ۲۶۰ میلیـون مترمکعب اعلام کـرد که در قیـاس با ۶ 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون مترمکعبی که بخش کشـاورزی مصـرف می کند عدد قابل 

لمسی نیست.

رئیس سازمان صمت جنوب:  هیچ بخش دولتی در معادن جنوب 
سرمایه گذاری نکرده

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان در بیسـت و دومین اجلاس 
سـازمان نظام مهنـدسی معـدن اعلام کـرد کـه تمـام معـادن جنـوب را بخـش 
خصـوصی می گردانـد و هیچ بخش دولـتی روی معـادن در جنوب اسـتان کرمان 
سـرمایه گذاری نکرده اسـت. مسـلم مروجی فرد در این اجلاس بار دیگر با اشـاره 
به واگـذاری معادنی کـه در جنوب اسـتان دسـت بخش دولـتی چون ایمیـدرو و 
فملی بودنـد اذعان داشـت کـه از 11۶ معـدن در جنوب اسـتان کرمان بـرای ۵۴ 
معدن کارخانه فراوری سـاخته شـده که گویای تأکید بر تکمیل زنجیـره ارزش و 
فراوری و اشـتغال. زایی در جنوب اسـتان اسـت. او با اشـاره به معارضات مردمی بر 
سـر معـادن در جنـوب کرمـان، بیان داشـت کـه متأسـفانه هنـوز نان معـادن بر 

سفره های مردم جنوب ننشسته است.

برگزاری اجلاسیه سازمان نظام مهندسی معدن کشور در کرمان


